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I Toimintakertomus 

1 Yleiskatsaus 

Vuosi 2021 jää Ylivieskan seurakunnan historiaan uuden kirkon valmistumisen vuotena. Rakentajat luo-

vuttivat seurakunnalle kirkon avaimet 3.3., ja pääsiäisaamuna 4.4.2021 piispa Jukka Keskitalo vihki Py-

hän Kolminaisuuden kirkon. Covid 19 -viruksen aiheuttaman pandemian ja kokoontumisrajoitusten 

vuoksi kirkossa läsnä olivat vain vihkimismessun toteuttamiseen osallistuneet. YLE:n suorana lähettämä 

TV-jumalanpalvelus kuitenkin mahdollisti juhlaan osallistumisen laajasti. Pyhän Kolminaisuuden kirkon 

vihkimismessu tavoitti suorana lähetyksenä 253.000 katsojaa. Kaikkiaan jumalanpalvelusta katsottiin uu-

sinta ja Areena mukaan lukien 333.000 kertaa.  

Viiden vuoden Suvannon kappelissa vietetyn ajan jälkeen jumalanpalvelukset siirtyivät pääsiäisestä al-

kaen uuteen kirkkoon, mutta seurakuntalaiset saattoivat osallistua aluksi vain nettiyhteyden välityksellä. 

Ehtoollisella saattoi käydä tunnin ajan messun päätyttyä. Ateriapalvelu aloitti uudessa seurakuntasali Ma-

riassa 19.4. ja tutustumiskäyntejä ja hiljentymistä varten kirkon ovet avautuivat 3.5. Kukin päivä alkoi ja 

päättyi rukoushetkellä. Alusta lähtien vapaaehtoisten seurakuntalaisten panos kirkon päivystäjinä ja esit-

telijöinä oli merkittävä. Tehtävään ilmoittautuneita ja koulutettuja vapaaehtoisia oli noin 170.  

Kesän kynnyksellä ovet avautuivat myös jumalanpalveluksiin, mutta eriasteiset pandemiasta johtuvat ko-

koontumisrajoitukset vaikuttivat seurakunnan kaikkeen toimintaan vuoden loppuun saakka. Keskeiset 

toiminnot kuten kirkolliset toimitukset, rippikoulut ja diakoniatyö pystytiin toteuttamaan myös poik-

keustilanteessa. Samoin lapsi- ja nuorisotyö toimi mahdollisuuksien mukaan vallitsevaan tilanteeseen so-

peutuen. Kirkkoherranvirasto ja perheneuvonta palveli keskeytyksettä, mutta osin puhelimitse. Joulun-

ajan konsertit ja Kauneimmat joululaulut -tilaisuudet toteutettiin koronapassin turvin. Rajoituksista huoli-

matta vuoden loppuun mennessä kirkkoon oli tutustunut vähintään 25 000 ihmistä. Ateriapalvelu Maria 

kasvatti suosiotaan merkittävästi. Päivittäisiä ruokailijoita oli keskimäärin 60–80, kesällä ja joulun alla 

huomattavasti enemmän. 

Nordec Oy:n tehtaalla Ylivieskassa COR-TEN-teräksestä valmistettu 40-metrinen kellotapuli pystytettiin 

heinäkuun puolivälissä. Uudet kellot soivat ensi kerran virallisesti 5.10., jolloin piispa Jukka Keskitalo siu-

nasi tapulin. Kellotapulin siunaus ja piispanmessu päättivät jo edellisenä vuonna alkaneen Ylivieskan seu-

rakunnan piispantarkastusprosessin. Piispa Keskitalo nosti tarkastuskertomuksessaan esille kaksi erityistä 

haastetta. Kirkon rakentamista johtuen seurakunnan lainamäärä on suuri ja talouteen joudutaan siksi kiin-

nittämään erityistä huomiota. Toisaalta nyt uuden kirkon valmistuttua on erityinen hetki, ”momentum”, 

joka on suuri mahdollisuus. Piispa rohkaisi seurakuntaa tämän hetken käyttämiseen. Kirkon kalustus saa-

tiin valmiiksi tähän juhlaan mennessä. Tekstiilitaiteilija Silja van der Meerin Pyhän Kolminaisuuden kirk-

koon suunnittelemat ja toteuttamat liturgiset tekstiilit valmistuivat väri kerrallaan kirkkovuoden edetessä.  

Juuri joulun alla 20.12.2021 julkaistiin juhlakirja YHDESSÄ – kertomus ylivieskalaisesta pääsiäisvaelluk-

sesta. Kirjaan on koottu paikallisten kirjoittajien ja valokuvaajien voimin eri näkökulmia valottava kerto-

mus palaneen kirkon raunioilta uuteen Pyhän Kolminaisuuden kirkkoon. 
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Kansantalouden tilanne on vaihdellut voimakkaasti COVID-19-viruksen aiheuttaman pandemian ja sen 

torjumiseksi säädettyjen erilaisten rajoitusten vuoksi. Korona leimasi voimakkaasti vielä alkuvuotta 2021, 

kunnes koronarokotteiden myötä koronarajoituksista voitiin keväällä vähitellen alkaa luopua ja yhteis-

kunnan normaaleja toimintoja avata. Talous on toipunut vuoden aikana ennakoitua nopeammin ja työlli-

syystilanne on parantunut. Epävarmuutta loppuvuoteen loivat kuitenkin vielä riittävän rokotekattavuu-

den saavuttaminen, uudet virusmuunnokset sekä alhainen rokotekattavuus kehittyvissä maissa. 

Ylivieskan seurakunnan taloudelliseen tilanteeseen pandemialla ei ollut suurempaa vaikutusta. Taloudelli-

nen tilanne pysyi vahvana ja vakaana. Kertaluonteisia eriä kertyi kirkon palosta saatujen sijoitusten reali-

soinneista sekä suunnitelman mukaisista puunmyyntituloista. Kirkon taloudellinen loppuselvitys tehtiin 

huhtikuussa 2021. Lopputuloksena oli, että kustannukset alitettiin kokonaisuudessaan lähes 1,0 milj. eu-

rolla. Keskeneräisenä investointina on vielä urut, joiden valmistumisajankohta on mahdollisesti vuonna 

2024. Tähän muuttuneeseen aikatauluun ovat vaikuttaneet koronan aiheuttamat viivästykset sekä urku-

toimittajan henkilöstössä tapahtuneet muutokset. Tilikauden tulos on 688 888 euroa ylijäämäinen.  Kir-

kollisverokertymä oli 3 459 439 euroa, joka on n. 74 000 euroa enemmän kuin vuonna 2020. Maksuval-

mius heikkeni 53 päivällä ollen 145 päivää vuoden lopussa. Ylivieskan seurakunnankin haasteena tulevai-

suudessa ovat aleneva jäsenkehitys ja pienenevät verotulot, mikä vaatii niin toiminnan kuin talouden jat-

kuvaa sopeuttamista. Tähän on pyritty johdonmukaisesti myös korona-aikana.  

Eija Nivala  Kaisa Toivoniemi 

kirkkoherra  talousjohtaja 

Ylivieskan seurakunnan strategia 

Joulukuussa 2021 kirkkovaltuusto hyväksyi Ylivieskan seurakunnan Ovet auki -strategian vuosille 2022–

2026. Strategia on tehty ev.lut. kirkon Ovet auki-strategian pohjalta. Toiminta-ajatus on edelleen Lähelle 

Jumalaa – lähelle ihmistä. Strategian visiona on, että Pyhän Kolminaisuuden kirkosta tulisi kaikkien yli-

vieskalaisten kotikirkko. Painopisteteemoina ovat Ulospäin, Kaikille, Uusille mahdollisuuksille ja Tulevai-

suuteen. Strategian toteuttaminen aloitettiin jo ko. vuonna pitämällä kirkon ovia mahdollisimman paljon 

auki vapaaehtoisvoimin. Yksi tulevien vuosien painopiste on juuri vapaaehtoistyö.  

Vastuu ympäristöstä 

Ylivieskan seurakunta on ollut mukana Kirkon ympäristöohjelmassa vuodesta 2005. Vapaaehtoisen ym-

päristöohjelman avulla seurakunta tunnistaa toimintojensa ympäristövaikutukset, paneutuu ympäristöasi-

oiden hoitoon ja voi jatkuvasti parantaa ja tehostaa toimintaansa ympäristöasioiden näkökulmasta. Järjes-

telmä mukailee kansainvälisten ympäristöjärjestelmien (ISO 14 001 ja EMAS) rakennetta, mutta sen vaati-

mukset on sovellettu seurakuntien olosuhteisiin. Ympäristödiplomin uusiminen tulee tehtäväksi viiden 

vuoden välein. Tammikuussa 2021 ympäristövastaava Hannu Jussi-Pekka ja ympäristösuunnitelman laa-

tija Anu Ainasoja esittelivät uusitun ohjelman, ja kirkkoneuvosto hyväksyi sen auditointia varten. Tuomio-

kapitulin nimeämä auditoija Simo Paakkola tarkisti seurakunnan ympäristöjärjestelmän toukokuussa. 

Jätteet lajitellaan.  
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Kiinteistöstrategian laatiminen tullaan aloittamaan, kun eduskunta on hyväksynyt uuden kirkkolain. Laati-

misessa tullaan noudattamaan kirkkohallituksen antamaa ohjeistusta.  

Työn suunnittelussa ja toteutuksessa otamme ympäristönäkökohdat huomioon järjestämällä yhteiskulje-

tuksen tapahtumiin tai leireille. Pyrimme hyödyntämään julkista liikennettä työssämme aina kun se on 

mahdollista. 

Panostamme ympäristökasvatukseen lapsi- ja nuorisotoiminnassa yhtenä osana kaikkea toimintaa. 

Hankintoja on keskitetty ja tilaukset pääsääntöisesti verkon kautta. Hankinnoissa kiinnitämme hinnan li-

säksi huomiota toimittajien ympäristöystävällisyyteen ja heidän harjoittamaansa ympäristöpolitiikkaan.  

Talouden tilanne kuluneena vuonna 

Suomen talouden tilanne 

Tilastokeskuksen mukaan vuoden 2021 kolmannella neljänneksellä kokonaistuotannon arvoa kuvaava 

bruttokansantuote nousi 0,8 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna. Työttömyysaste oli kolmannella 

neljänneksellä 6,9 %, kun se vuotta aikaisemmin oli 7,6 %. Työllisyysaste oli vastaavasti 73,2 % ja vuotta 

aikaisemmin 72,7 %.  

Korona-ajan vaikutus talouteen on ollut kaksijakoinen. Toisia aloja korona hyödytti moninkertaistaen 

myynnin (vähittäiskauppa sekä informaation ja viestinnän toimiala) ja toisilla aloilla myynti tyrehtyi koko-

naan (taide, viihde ja virkistys). Majoitus- ja ravitsemustoiminta alkoi toipua jo hiukan loppuvuodesta. 

Vaikka talous on toipunut ennakoitua nopeammin, koronarajoituksista on voitu vähitellen luopua, yritys-

ten toimintaedellytykset ovat palanneet vähitellen normaaleiksi ja kuluttajat ovat rohkaistuneet käyttä-

mään palveluita, on kuluttajahintojen nousu pysäyttänyt. Talouden ennustetaan kasvavan myös ensi 

vuonna vaikkakin talouskasvun ennustetaan hidastuvan tästä vuodesta. 

Seurakunnan talous 

Ylivieskan seurakunnan tilikauden tulos on 688 888 euroa ylijäämäinen. Kertaluonteisten erien yhteis-

summa toimintavuonna oli noin 332 000 euroa, jolloin tilikauden tulokseksi muodostuu 356 000 euroa. 

Kertaluonteisia eriä olivat sijoitettuna olevien vakuutuskorvausten realisoitunut tuotto 269 000 euroa 

sekä puun myynnistä saatu tulo 63 000 euroa.  
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Toimintatuotot olivat 877 580 euroa (ei sisällä sisäisiä vuokria) pysyen vuoden 2020 tasolla. Toimintaku-

lut olivat 3 545 820 euroa ja ne kasvoivat edellisvuodesta yhteensä 66 240 euroa, johtuen toiminnan 

käynnistymisestä koronarajoitusten poistuessa. Henkilöstökulut olivat 2 163 000 euroa, joka on 37 000 

enemmän kuin vuonna 2020. Palveluiden ostoja tehtiin 575 000 eurolla ja ostoja 450 000 eurolla, kasvua 

yhteensä n. 25.000 eurolla verrattuna vuoden 2020 vastaavaan lukuun.  

Kirkollisverojen tuotto oli 3 459 400 miljoonaa euroa, mikä on n. 74 000 euroa enemmän kuin vuonna 

2020. Kirkollisverotuottojen osuus kokonaistuloista oli 74,3 %. Valtionrahoitusta saatiin 319 400 euroa 

(315 190 €/ 2020), mikä on 6,8 % kokonaistuotoista. Verotuskuluja maksettiin 50 970 euroa ja Kirkon 

rahastomaksuja 291 700 euroa – nämä summat olivat lähes edellisvuoden tasolla. Rahoitustuottoja yh-

teensä saatiin 284 000 euroa, josta vakuutuskorvausten realisoinnista saadun tuoton osuus on 269 400 

euroa.  

Vuosikatetta kertyi 955 000 euroa. Tilikaudelle kohdistuneet poistot olivat 266 115 euroa.  

Seurakunnan rahavarat vähenivät 2 490 640 euroa ja olivat vuoden lopussa yhteensä 3 063 800 euroa.   

Suunnittelut investoinnit toteutuivat. Suurimpana kirkon luovutus seurakunnalle, käyttöönotto 1.3.2021 

ja taloudellinen loppuselvitys 29.4.2021 sekä kellotapuli lokakuussa 2021. 

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole tapahtunut sellaisia olennaisia toiminnan tai talouden muutoksia, 

joilla olisi vaikutusta Ylivieskan seurakuntaan ja joita ei olisi vuoden 2022 talousarviossa huomioitu. 
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Toiminnan ja talouden tarkastelu tuloperustan muutosten valossa:  

Seurakunnan jäsenmäärän lasku on ollut viime vuosina keskimäärin 0,9 prosentin luokkaa ja saman tason 

arvioidaan jatkuvan. Jäsenmäärän laskuun vaikuttaa mm. perhekokojen pienentyminen ja jäsenistön 

ikääntyminen, vaikka alueen muuttoliike on positiivinen. Ylivieska on palveluiden keskittymä ja rovasti-

kunnan vetovoimaisin alueeltaan. Kaupungin muuttoliike on vuosittain ollut positiivinen. Ei voida puhua 

siten muuttotappiopaikkakunnasta. 

Ylivieskan seurakunnan kirkollisveroprosentti on ollut 1,75 jo vuodesta 2008 alkaen. Vaikka velkataakka 

kirkon rakentamisesta johtuen on kasvanut 6,0 milj. eurolla, taloudellinen tilanne on pysynyt vielä hy-

vänä. Kirkollisveroprosentin nosto ei ole vielä tarkoituksenmukaista. Kirkon tilastopalvelun mukaan vero-

tulojen ennustetaan laskevan vuoteen 2030 mennessä 60 000 eurolla. Luku on hyvin maltillinen eikä tä-

män ennusteen valossa aiheuta suuri toimenpiteitä. Verotulojen kehitystä on seurattava ja tarvittaessa on 

suoritettava toiminnan priorisointia ja kiinteistökantaan kohdistuvia valintoja. 

Toiminnan tarkastelu Kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa: 

Alla olevassa taulukossa on kerrottuna kriisiytyvän seurakunnan mittarit. Ylivieskan seurakunnan koh-

dalla ainoastaan henkilöstökulujen osuus toimintakuluista on ollut nouseva ja johon täytyy tulevaisuu-

dessa kiinnittää erityistä huomiota. Henkilöstömuutosten kohdalla (mm. eläköitymiset) harkitaan uusien 

rekrytointien tarpeellisuus.  

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit 2021 

1. Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on negatiivinen kol-
mena peräkkäisenä vuotena taikka viimeisen tilikauden tulos on 
negatiivinen ilman kertaluonteisia eriä ja kirkollisveroprosentti on 
2,0 tai korkeampi. 

Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia 
eriä on positiivinen ja kirkollisveropro-
sentti on 1,75. 

2. Seurakunnan taseessa oleva edellisten tilikausien yli/alijäämä 
luku on tilinpäätöksen perusteella menossa alijäämäiseksi, eikä 
sen kattamista seuraavan kolmen vuoden aikana voida laskelmin 
osoittaa ilman kertaluontoisten erien tai metsänhoitosuunnitel-
man ylittävän myynnin toteuttamista. 

Taseessa on edellisten tilikausien ylijää-
mää 2 187 750 euroa. 

 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai maksuvalmius heikkenee kol-
mena peräkkäisenä tilikautena. 

146 päivää 

4. Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista kasvaa kolmena peräk-
käisenä vuonna. 

Henkilöstökulujen osuutta toimintakului-
hin on seurattava ja tarkasteltava jokaisen 
toimeen ja virkaan palkkauksen yhtey-
dessä.  
Koronarajoitteiden vuoksi viimeisten 
vuosien vertailu ei kuitenkaan ole vertai-
lukelpoinen normaaliin toimintavuoteen 
verrattuna.  
2019 -> 51,6% 
2020 -> 61,1% 
2021 -> 61,0% 
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2 Hallinto 

Hallintoelinten jäsenet 2019–2022  

KIRKKOVALTUUSTO 

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä toimielin. Kirkkovaltuuston puheenjohtajaksi vuosiksi 

2019–2022 on valittu Tarja Koutonen ja varapuheenjohtajaksi Antti Lauhikari. Kirkkovaltuusto kokoon-

tui vuoden aikana neljä kertaa. Kirkkovaltuuston jäsenet ja heidän kokouksiin osallistumiskertansa on lue-

teltu alla. 

Kirkkovaltuuston jäsenet: 

Tarja Koutonen, pj.  4 /4 
Antti Lauhikari, varapj 4 /4 
Markku Autio  3 /4 
Mauno Autio  4 /4 
Paula Haapakoski  2 /4 
Kirsi Herranen-Somero 3 /4 
Olli Hiitola   3 /4 
Marja Himanka  3 /4 
Aarne Härö  4 /4 
Juhani Isotalo  4 /4 
Merja Jaakola  4 /4 
Reino Junttila  2 /4 
Annika Kaivosoja 2 /4 
Aira Lehto  3 /4 
Kalle Luhtasela 3 /4 
Leo Mehtälä  3 /4 
Ritva Nauha  4 /4 
Liisa Nivala  2 /4 
Raili Peltokorpi 4 /4 
Antti Rahja  4 /4 
Anna Raudaskoski 4 /4 
Mari Rättyä  2 /2, 30.9.2021 saakka 
Antero Saulio  4 /4 
Samuli Savela  3 /4 
Ville Siirtola  3 /4 
Pekka Similä  4 /4 
Sakari Sorvisto 3 /4 
Taru Haaga, varajäsen 3 /4, varsinainen jäsen 1.10.2021 alkaen 
Hannu Leppälä, varajäsen 1 /4 
Esko Salmikangas, varajäsen 1 /4 
Meri Vähäkangas, varajäsen  1 /4 
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Kirkkovaltuusto on kertomusvuoden aikana käsitellyt neljässä kokouksessaan kirkkolain edellyttämät 

asia, joita ovat henkilövalinnat, seurakunnan toimintakertomuksen hyväksyminen, tilinpäätöksen vahvis-

taminen ja vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille. Lisäksi kirkkovaltuusto vahvisti kirkollisveroksi 

1,75 vuodeksi 2022, Ylivieskan seurakunnan Ove auki -strategian 2022-2026 sekä hyväksyi kirkonkirjo-

jen pidon Oulun aluekeskusrekisteriin vuoden 2022 alusta. Vuoden 2022 talousarvio ja vuosien 2022–

2023 toiminta- ja taloussuunnitelma hyväksyttiin.  

KIRKKONEUVOSTO 2019–2022  

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa sekä toimii kirkkovaltuuston val-

mistelu- ja täytäntöönpanoelimenä. Kirkkoneuvoston apuna toimivat esittelevät viranhaltijat kukin vas-

tuualueellaan. Vuosiksi 2019 – 2022 valittu kirkkoneuvosto kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa. 

Kirkkoneuvoston jäsenet ja heidän kokouksiin osallistumiskertansa on lueteltu alla.  

Kirkkoneuvoston jäsenet: 

Eija Nivala, kirkkoherra, pj. 8 /8 
Pekka Similä, varapj. 8 /8 
Mauno Autio  8 /8 
Aarne Härö  7 /8 
Marja Himanka 7 /8 
Merja Jaakola  8 /8 
Reino Junttila  5 /8 
Raili Peltokorpi 7 /8 
Mari Rättyä  4 /5, 30.9.2021 saakka 
Sakari Sorvisto 1 /3, 1.10.2021 alkaen 
 

Kirkkoneuvoston keskeisimmät päätökset: 

Kirkkoneuvosto on valmistellut kaikki kirkkovaltuustolle esiteltävät asiat (tilinpäätös 2020, veroprosentti 

vuodeksi 2022, talousarvio vuodeksi 2022 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma vuosiksi 2023–2024, Ovet 

aki -strategia 2022-2026, Oulun aluekeskusrekisteriin siirtymisen 1.1.2022), käsitellyt ja hyväksynyt vuo-

den 2022 koulutussuunnitelman, toimintayksiköiden ja tehtäväalueiden toimintakertomukset vuodelta 

2020 sekä huolehtinut kirkkovaltuuston päätösten täytäntöönpanosta. 

Kirkkoneuvosto hyväksyi ympäristöohjelman uusimisen vuosille 2020-2024. Auditointi on suoritettu syk-

syllä 2021. Kirkon ympäristödiplomin myöntämisestä päättää kirkkohallitus.  

Merijärven kappelineuvosto 2019–2022, jäsenet ja varajäsenet 

Janne Isomaa puheenjohtaja 
Liisa Nivala varapuheenjohtaja (Eero Pohjanen) 
Markku Jauhiainen  (Olli Hiitola) 
Liisa Nivala  (Eero Pohjanen) 
Tarja Salmela   (Taneli Myllylä) 
Kalevi Sotaheimo  (Anitta Talus) 
Saara Saukko   (Anna-Kaija Toppila)  
Aarne Härö sihteeri  (Karoliina Saukko) 
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Suhteellisten vaalien lautakunta 
Antti Rahja   (Marja Himanka) 

Kirsi Herranen-Somero (Jorma Kopakkala)  

Samuli Savela  (Janne Pelo) 

Kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastajat 

Juhani Isotalo  (Ville Siirtola) 

Jorma Kopakkala (Alpo Löytynoja)  

Kimmo Heikkilä (Pertti Jussila) 

 

JOHTOKUNTIEN JÄSENET JA VARAJÄSENET 2019–2022 

Julistustyönjohtokunta, jäsenet ja varajäsenet 

Sakari Sorvisto puheenjohtaja (Annika Kaivosoja) 

Marita Haukipuro  (Merja Jaakola) 

Veijo Pelkonen (Reino Junttila) 

Heta Koskinen  (Aira Lehto) 

Mikko Himanka  (Antti Rahja) 

Kirsi Herranen-Somero  (Taru Haaga)  

Timo Katainen  (Janne Pelo) 

Diakoniatyön johtokunta, jäsenet ja varajäsenet 

Juhani Isotalo puheenjohtaja (Ulla Junttila) 

Markku Autio   (Mauno Autio) 

Juha Törmälä   (Ville Siirtola) 

Kaija Arhio  (Eero Virtanen) 

Paula Rahja   (Terhi Manni) 

Samuli Savela  (Jani Palola)  

Anna Raudaskoski (Taina Palola) 

Lapsityön johtokunta, jäsenet ja varajäsenet 

Antero Saulio puheenjohtaja  (Karoliina Saukko)  

Janne Pelo  (Reija Jokitalo) 

Kati Paananen  (Saara Saukko) 

Liisa Nivala   (Juho Nivala) 

Annika Kaivosoja  (Marko Mäki) 

Margaretha Sorvisto  (Päivi Vähäkangas) 

Jouko Pesämaa  (Jaakko Keskisipilä) 
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Nuorisotyön johtokunta, jäsenet ja varajäsenet 

Taru Haaga puheenjohtaja (Paula Haapakoski) 

Mari Rättyä, 30.9.2021 saakka (Markku Autio) 

Mikko Hannula  (Ari Mehtälä) 

Hannu Leppälä  (Esko Salmikangas) 

Ville Siirtola   (Heta Koskinen) 

Pekka Lehto   (Tommi Salo) 

Meri Vähäkangas  (Laura Lehtola) 

Lähetystyön johtokunta, jäsenet ja varajäsenet 

Esko Salmikangas puheenjohtaja (Iida-Liisa Repo) 

Sirpa Hannula  (Marketta Känsälä) 

Aira Lehto   (Meri Vähäkangas) 

Pille Nevala   (Kaarina Autio) 

Tatu Löytynoja  (Esko Sydänmetsä) 

Markku Orpana  (Raiko Karvonen) 

Jorma Kopakkala  (Matti Harju) 

Rakennustoimikunta 

Eija Nivala puheenjohtaja 

Kerttu Illikainen sihteeri 

Kaisa Toivoniemi 

Tarja Koutonen 

Antti Lauhikari 

Pekka Similä 

Kalle Luhtasela 

Juhani Isotalo 

Timo Määttä 

Pentti Haikola 

Hannu Jussi-Pekka 

Kalajoen rovastikunnan yhteistyön johtokunnan jäsen 

Eija Nivala   (Kaisa Toivoniemi) 

Kirkolliskokousedustaja 1.5.2020 - 30.4.2024 

Juha Nivala 

Hiippakuntavaltuuston jäsen 2020 - 2024 

Eija Nivala 
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Tilintarkastusyhteisö 2019-2022 

Tilintarkastusyhteisönä on toiminut Ernst & Young Oy ja vastuullisena tilintarkastajana Anne Räisänen, 

KHT, JHT. 

3 Henkilöstö 

Seurakunnassa työskenteli 31.12.2021 yhteensä 51 henkilöä. Heistä 37 oli naista ja 14 miestä. Vakitui-

sessa palvelussuhteessa oli 41 henkilöä, joista 37 oli kokoaikaisia. Vakinaisista 6 oli poissa tehtävänhoi-

dosta. Tuntipalkkaisessa työsuhteessa olevat ovat tarvittaessa töihin kutsuttavia ja heille ei aina tule täyttä 

työaikaa. Vakituisista naisia oli 29 ja miehiä 12. Määräaikaisissa työsuhteissa työskenteli kymmenen hen-

kilöä, joista kaksi oli miehiä. Yksi työntekijä jäi eläkkeelle. 

Talousjohtaja on yhteinen Sievin seurakunnan kanssa ja Sievin osuus kustannuksista on 23 %. Ylivieskan 

henkilöstösihteeri hoitaa Sievin palkkahallintoa 10 %:n osuudella ja tiedottaja hoitaa Kalajoen seurakun-

nan tiedotusta 20 %:n osuudella. 

Perheneuvonta, Palveleva Puhelin ja sairaalasielunhoito hoidetaan yhteistyössä  Kalajoen rovastikunnan 

seurakuntien kanssa. Keski-Pohjanmaan IT-aluekeskus on myös seurakuntien yhteinen ja hallinnointiseu-

rakunta on Ylivieska. 

Alavieskan seurakunnan kanttori hoitaa 40 %:n osuudella Merijärven kappeliseurakunnan kanttorin työtä.   

Henkilöstön ikäjakauma: 

Ikä  v. 2017 v. 2018 v. 2019           v. 2020 v. 2021 

18 – 24                                          6                       5      5      6     5 

25 – 34                                          5                       7      7      7     6  

35 – 44                                        10                     10     10     10                   6                             

45 – 54                                        21                     23     22     18      16 

55 -       18        15       13       16     18 

Yhteensä                                    60                     60       57        57     51 

 

Keskiarvoikä  47 v. 3 kk 46 v. 8 kk         46 v. 2 kk       45 v. 45 v. 2 kk  

Henkilöstön vaihtuvuus 

Kuluneen vuoden aikana henkilöstössä ei ole tapahtunut mitään suuria muutoksia. Virkavapaille on pää-

sääntöisesti palkattu sijaiset. Diakoniatyössä on ollut vajausta, mutta loppuvuodesta asia korjaantui myös 
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siellä. Yksi virkavapaa hoidetaan tehtäväryhmän sisäisin järjestelyin. Yhtä virkaa ei ole hoidettu ollenkaan 

työntekijän puuttuessa. Yksi työntekijä eläköityi v. 2021 ja hänen tilalleen otettiin työntekijä. Yksi työn-

tekijä oli 2 kuukauden opintovapaalla.  

Henkilöstökulut 

Tilikausi 1.1.2021-

31.12.2021 

1.1.2020-

31.12.2020 

1.1.2019-

31.12.2019 

        

Palkat ja palkkiot -1 770 074,66 -1 746 741,57 -1 834 234,00 

Eläkekulut -368 091,22 -364 438,02 -387 505,90 

Muut henkilösivukulut -40 889,03 -36 701,32 -29 411,85 

Saadut henkilöstökorvaukset 15 418,80 21 303,83 19 546,35 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)   7 442,98 

YHTEENSÄ -2 163 636,11 -2 126 577,08 -2 224 162,42 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -25 247,65 -28 161,69 -49 572,29 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, ma-

joitus- ja ravitsemiskulut -11 243,10 -5 134,09 -17 255,68 

Työterveyshuolto -7 151,92 -9 087,95 -12 010,21 

Työssä jaksaminen (työnohjauspalve-

lut + liikuntasetelit) -2 091,80 -4 023,56 -322,25 

YHTEENSÄ -45 734,47 -46 407,29 -78 838,18 

 

Henkilöstön koulutus 

Henkilöstölle järjestettiin kaksi yhteistä koulutuspäivää, hätäensiapu ja ensiapu 2. Työntekijöille, jotka 

tarvitsevat ensiapuosaamista työssään tai sitten entisen ensiapukoulutuksen päivitykseen.  
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Suunnitelman mukaisiin 1 päivän koulutuksiin osallistui 8 työntekijää, 2 päivän koulutuksiin 7 työnteki-

jää ja 3 päivän kouluksiin 10 työntekijää. Palkallista koulutusta tuli yhteensä 117 kalenteripäivää. Tänä 

koronavuonna koulutuksia toteutui paljon verkkokoulutuksina. 

Työterveyshuolto ja sairauspoissaolot 

Sairauspoissaolojen määrä oli 319 työpäivää, kun määrä vuonna 2020 oli 328 työpäivää ja vuonna 2019 

jopa 448 työpäivää. Sairauspoissaolojen määrä on viime vuosina ollut laskeva. 

Henkilöstön työterveyshuollosta on sopimus Peruspalvelukuntayhtymä Kallion kanssa.  

Työhyvinvointi 

Henkilöstön työhyvinvointiin on varattu määräraha ja työntekijöistä valittu hupitoimikunta suunnittelee 

ohjelmaa ja retkiä henkilöstölle. Tänä vuonna retki suuntautui Kalajoelle ja siellä oli erilaisia aktiviteetteja 

valittavana. Lisäksi hupitoimikunta järjesti Raudaskylälle Vanahaan navettaan jouluruokailun ja                   

-ohjelmaa. 

E-passi otettiin käyttöön ja henkilökunta voi käyttää työhyvinvointiin 80 euroa vuodessa. Edun saa, jos 

on yli puolen vuoden työsuhteessa seurakuntaan. Työnantaja tarjoaa myös lounasedun, jossa työntekijä 

maksaa lounaasta lounaan verotusarvon 75 %. Työpaikkaruokala on kirkossa toimiva ateriapalvelu Maria. 

Henkilöstökulut suhteessa verotuloihin 

 2021 2020 2019 

Henkilöstökulut  -2 163 636 -2 126 577 -2 224 162 

Verotulot 3 459 440 3 385 463 3 279 252 

Henkilöstökulujen osuus verotu-

loista 
62,5 % 62,8 % 67,8 % 

 

Henkilöstökulujen määrässä on ollut hienoista laskua. 
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4 Jäsenmäärä 

Jäsenten ikärakenne ja vuosimuutos 

 

 

Kastetut 144 

Kuolleet 128 

Liittyneet 35 

Eronneet 210 

Muuttoliike (+/-) 36 

Jäsenmuutos yhteensä -123 

Jäsenet 31.12.2020 13 867 

Jäsenet 31.12.2021 13 744 
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Jäsenennuste seuraavan 10 vuoden aikana 

 Jäsenet, henk. Muutos vuodesta 

2020, henk. 

Muutos vuodesta 

2020 % 

Kirkkoon kuulu-

vuus, % 

2021 13 710 -157 -1,1 83,7 

2022 13 542 -325 -2,3 82,6 

2023 13 373 -494 -3,6 81,6 

2024 13 200 -667 -4,8 80,6 

2025 13 030 -837 -6,0 79,6 

2026 12 857 -1010 -7,3 78,6 

2027 12 680 -1187 -8,6 77,6 

2028 12 505 -1362 -9,8 76,7 

2029 12 330 -1537 -11,1 75,8 

2030 12 156 -1711 -12,3 74,9 

 

5 Sisäinen valvonta 

Sisäisen valvonnan järjestäminen 

Seurakunnan sisäisen valvonnan järjestämisvastuu on kirkkoneuvostolla. Sisäisen valvonnan vastuu on 

kaikilla toimielimillä ja työntekijöillä. Sisäisen valvonnan tehtävänä on varmistaa kohtuullisella varmuu-

della, että seurakunnan toiminta ja hallinto on hoidettu asiallisesti, avoimesti, tuloksellisesti, laadukkaasti 

ja lainmukaisesti. Sisäistä valvontaa ovat kaikki toimenpiteet, jotka edeltävät töiden sujuvuutta, toiminta-

varmuutta ja tarkoituksenmukaisuutta seurakunnan tavoitteiden saavuttamiseksi nykyhetkestä tulevai-

suuteen. Seurakunnan sisäisen valvonnan ohjeet tehdään henkilöstön ja luottamushenkilöiden yhteis-

työnä. Tilintarkastaja antaa lausunnon siitä, onko sisäinen valvonta järjestetty asianmukaisesti. 

Seurakunnassa on 29.5.2017 hyväksytty taloussääntö, jossa on määräyksiä toiminnan ja talouden suunnit-

teluun, talousarvion laatimiseen ja täytäntöönpanoon, omaisuuden hoitoon, kirjanpitoon sekä tilinpäätök-

seen liittyen. Kirkkoneuvoston ohjesääntö ja johtavien viranhaltijoiden johtosäännöt on uusittu vastaa-

maan nykyistä organisaatiota. Viranhaltijapäätökset on annettu tiedoksi ja toimenpiteitä varten kirkko-

neuvostolle. Kirkkoneuvosto ei ole käyttänyt otto-oikeuttaan tehtyihin viranhaltijapäätöksiin.  

Laskujen ja tositteiden hyväksymismenettelystä on ohjeet. Kassavarojen käsittelystä on erilliset ohjeet.  
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Riskien hallinnan järjestäminen 

Riskienhallintatoimenpiteitä on vuoden aikana tehty seuraavasti:  

• Kiinteistöt: Suvannon kappelin ja Toimitalo Pietarin pelastussuunnitelmien päivitys syksyllä 

2021, kirkon pelastussuunnitelma tehty helmikuussa 2022.  

• Henkilöstö: Henkilökunnan työterveyshuollon toteuttaa PPKY Kallio. Varhaisen tuen malli on 

käytössä ja työpaikkakäyntejä ja -selvityksiä tehdään sopimuksen ja tarpeen mukaan.  

• Lainat ja sijoitukset: Ylivieskan seurakunnalla oli lainoja vuoden lopussa 7,17 milj. euroa. Lai-

noja on hoidettu alkuperäisten maksuohjelmien mukaisesti. Loput sijoitettuna olleesta vakuu-

tuskorvauksesta on kokonaan realisoitu ja tuottoa vuodelle 2021 kertyi vielä 269,0 te. 

• Tietohallinto ja tietosuoja ja -turva: Ylivieskan seurakunnan tietohallinnon palvelut hankitaan 

Keski-Pohjanmaan IT-aluekeskukselta, jolla on tekninen vastuu tietosuojasta. IT-alue hankkii 

ja ylläpitää käytettäviä tietoturvaohjelmia. Seurakunnassa seurakuntalaisten henkilötietoja kä-

sitellään vain silloin, kun se seurakuntalaisten asioiden hoitamiseksi on välttämätöntä.  

Riskien taloudellisilta vaikutuksilta suojautumiseksi Ylivieskan seurakunnalla on tavanomaiset 

omaisuus-, toiminta- ja henkilöstövakuutukset.  

Kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastustyöryhmä kävi kiinteistökatselmuksen syksyllä 2021 sekä Meri-

järvellä että Ylivieskassa. Muistion loppulausunnossa kerrotaan, että seurakunnan kiinteistöt ovat varsin 

hyvässä kunnossa.  

6 Talouden tunnusluvut 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

Ylivieskan seurakunnassa vuoden 2021 toimintatuottojen osuus toimintakuluista pysyi lähes saman suu-

ruisena vuoteen 2020 verrattuna. Vuosikate 358,87 %, kertoo siitä, että vuosikatteen määrä riitti katta-

maan poistot reilusti. Kirkon ja kellotapulin poistot ovat vajaan vuoden osuudelta mukana, niiden valmis-

tumispäivän mukaisesti maaliskuu ja marraskuu 2021. Vuosikatteen osuus poistoista tulisi olla vähintään 

100 %. 

 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, %, osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toimintakuluista on ka-

tettu toimintatuotoilla   

Tilikausi

1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista (%) 24,75 25,23

Vuosikatteen osuus poistoista (%) 358,87 369,15

Vuosikate (€/jäsen) 69,49 67,89
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Vuosikate, euroa/jäsen on tunnusluku tulorahoituksen riittävyyden arviointiin. Tunnuslukua laskettaessa 

vuosikate jaetaan seurakunnan tilivuoden päättyessä läsnä olevalla jäsenmäärällä.  

 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 

Seurakunnan rahavarat vähenivät 2,5 miljoonaa euroa tilikauden aikana. Rahavarat olivat tilikauden lo-

pussa 3,1 miljoonaa euroa. Rahavarojen väheneminen johtui kirkon rakentamisesta. 

Rahavarojen riittävyys oli 146 päivää (kriisiytyvän seurakunnan mittari on alle 90 päivää).  

  
Tilikausi                    
1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 

Investointien tulorahoitusprosentti (%) 29,77 18,63 

Rahavarojen riittävyys (pv) 146 197 

Lainanhoitokate 2,43 3,07 

Investointien tulorahoitusprosentti, %, kuinka monta prosenttia investointien omahankintamenoista on 

rahoitettu tilikauden tulorahoituksella 

Rahavarojen riittävyys, pv, tunnusluku ilmaisee, kuinka monen päivän maksut voitaisiin maksaa seurakun-

nan rahoitusarvopapereilla sekä rahoilla ja pankkisaamisilla tilinpäätöspäivänä.  

Lainanhoitokate, kertoo tulorahoituksen riittävyyden vieraan pääoman korkojen ja lainan lyhennysten 

maksuun. Tunnusluvun ollessa suurempi kuin yksi (1,80 v. 2021) tarkoittaa, että tulorahoitus on riittänyt 

seurakunnan lainojen korkojen ja lyhennysten maksuun. 

Taseen tunnusluvut 

Taseen loppusumma on 15,8 miljoonaa euroa. Tase kasvoi 30 800 eurolla. Pysyvät vastaavat olivat 10,1 

miljoonaa euroa. Ne kasvoivat 2,9 milj. euroa, kun rakennusten tasearvoon lisättiin kirkko ja kellotapuli. 

Vaihtuvat vastaavat (saamiset ja sijoitukset) olivat 3,2 miljoonaa euroa. Rahat ja pankkisaamiset olivat tili-

kauden lopussa 2,89 miljoonaa euroa ja ne kasvoivat 500 000 eurolla. Oma pääoma kasvoi 688 888 eu-

roa, eli ylijäämän verran. 

Ylivieskan seurakunnan omavaraisuusaste on 46,45% Suhteellinen velkaantuneisuus on korkea ja siten 

riskitekijä. Tulevaisuuden korkotason nousu on huomioitu suojaamalla uuden kirkon rakentamiseen nos-

tetut luotot 2/3 osalta.   

 

Tilikausi

1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020

Omavaraisuusaste (%) 46,45 42,01

Rahoitusvarallisuus (€/jäsen) -359,72 -220,75

Suhteellinen velkaantuneisuus (%) 175,35 192,27

Lainakanta (€/jäsen) 547,76 568,32
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Omavaraisuusaste, %, mittaa seurakunnan vakavaraisuutta, alijäämän sietokykyä ja kykyä selviytyä si-

toumuksista pitkällä aikavälillä. Omavaraisuusasteen ollessa alle 50 %, vieraan pääoman osuus on hälyt-

tävä suuri. Tämä on tiedostettu Ylivieskan seurakunnassa, kun kirkon rakentamispäätös on tehty.  

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen, tunnusluku osoittaa likvidien varojen riittävyyden vieraan pääoman ta-

kaisinmaksuun.   

Suhteellinen velkaantuneisuus, %, kertoo, kuinka monta prosenttia seurakunnan käyttötuloista tarvittai-

siin vieraan pääoman takaisinmaksuun.  

 

 

7 Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden tasapai-

nottamistoimenpiteiksi 

Tilikauden tulos on 688 888,93 euroa ylijäämäinen.  

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden ylijäämä 688 888,93 euroa kirjataan taseen 

omaan pääomaan tilille ”Tilikauden yli/alijäämä”.  

Taseen omassa pääomassa oleva edellisten tilikausien ylijäämä ennen vuoden 2021 tilinpäätöksen ylijää-

mäkirjausta on 2 187 749,73 euroa. Kirkkojärjestyksen edellyttämään esitykseen toimenpiteistä talouden 

tasapainottamiseksi ei ole tarvetta. 
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II Talousarvion toteutuminen 

8 Käyttötalouden toteutuminen 

HALLINTO (pääluokka 1) 

Hallintoelimet 

Kirkkovaltuusto 1011010101 

Kirkkoneuvosto 1011010102 

Tehtävä 

Hallintoelimet vastaavat seurakunnan strategisesta johtamisesta ja ylimmästä päätöksenteosta. Sähköisten 

kokousten järjestäminen tuli mahdolliseksi 15.3.2021 alkaen. Kokouksiin osallistumisia on ollut sekä pai-

kan päällä että Teams -etäyhteyden kautta.  Kirkkovaltuuston varsinaisille jäsenille on tilattu Kotimaa -

lehti.  

Taloushallinto 1011050000   

Tehtävä  

Talous- ja henkilöstöhallinnon tehtäviä hoidetaan yhteistyössä Kirkon palvelukeskuksen kanssa. Talous-

hallinto kehittää taloussuunnittelua ja raportointia, jotta se pystyy tuottamaan reaaliaikaista tietoa talou-

den tilanteesta niin tehtäväaloille kuin luottamushenkilöillekin päätöksenteon tueksi. Taloushallinnon 

tehtäviä hoitaa toimistosihteeri, henkilöstösihteeri sekä talousjohtaja. Taloustoimistossa hoidetaan myös 

Sievin seurakunnan palkkahallinto. 

Henkilöstöhallinto kehittää henkilöstösuunnittelua ja henkilöstöhallinnon prosesseja sekä raportoi henki-

löstöasioista. Henkilöstöhallinnon vastuulle kuuluu myös henkilöstön koulutus, työhyvinvointi- ja työter-

veyspalvelut. 

Tilintarkastus 1011050200 

Tehtävä 

Tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy tilintarkastamisesta aiheutuneet kustannukset ovat toteutuneet 

suunnitellun mukaisesti. Tilintarkastusyhteisöltä on tarvittaessa saanut asiantuntevaa apua talousasioita 

koskeviin asioihin.  

Kirkonkirjojenpito 1011070000  

Tehtävä 

Päätehtävä -kirkonkirjojen pito (väestökirjanpito) tehtiin vielä tilinpäätösvuonna seurakunnassa. Työalaan 

sisältyi seurakunnan jäsenrekisteri (kirkonkirjat), avioliiton esteiden tutkinta, virkatodistus-, sukuselvitys. 

ja sukututkimustilaukset sekä kirkollisten toimitusten rekisteröinnit. Merijärven kappeliseurakunnan yo. 

tehtävät suoritetaan myös Ylivieskassa. Vuoden 2022 alusta tapahtui siirtyminen Oulun aluekeskusrekis-

teriin. 
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Tehtäväalueelle on kirjattu mm. toimistonhoitajan ja toimistosihteerin palkkakuluja sekä ICT:stä aiheutu-

via kustannuksia (lisenssimaksuja, työkonekustannuksia, ohjelmistomaksuja).  

Kirkkoherranvirasto 1011080000  

Tehtävä  

Seurakunnan toimitusten aika-, paikka- ja työntekijävarausten hoitaminen, asiakaspalvelu, tiedottaminen 

ja toimistotehtävien hoitaminen. 

Tehtäväalueelle on kirjattu mm. toimistonhoitajan ja toimistosihteerin palkkakulujayleiset, hallinnollisia 

menoja, Katrina-varausohjelman käyttömenoja ja ICT-palveluista aiheutuneita kustannuksia (koneet, lait-

teet, ohjelmistot ja lisenssit). 

Muu yleishallinto 1011100000 

Tehtävä 

Kokonaan muille työaloille vyörytettävät tuotot ja kulut. Tämä tehtäväala sisältää mm. juhlakirjasta aiheu-

tuneet tulot sekä menot, työterveyspalveluista aiheutuneet kustannukset, ICT-palvelukustannuksia, työ-

paikkaruokailukustannuksia, henkilöstön koulutuspalveluita ja toimintavakuutuksia sekä TYKY- ja virkis-

tysmäärärahat. Tähän sisältyy myös Ympäristödiplomin laadinnasta aiheutuneet kulut sekä Kokkolan seu-

rakuntayhtymältä ostopalveluna hankitun tietosuojavastaavan kulut.  Juhlakirja saatiin myyntiin juuri jou-

lun alla 2021.  Henkilöstölle otettiin käyttöön ePassi, joka sisältää ruokaedun verottajan ohjeistuksen mu-

kaisesti sekä liikunta-, kulttuuri- ja hyvinvointiedun. 

Rakentamisvarat 1011100103 

Tehtävä 

Tämän tehtäväalan kautta on kirjattu kirkonrakentamiseen saatuja lahjoitustuottoja.  

 

SEURAKUNNALLINENTYÖ (pääluokka 2) 

Jumalanpalveluselämä 1012010000 

Tehtävä 

Jumalanpalveluselämän tehtävänä on Jumalan sanan julistaminen, pyhien sakramenttien jakaminen kirk-

komme tunnustuksen mukaisesti, kristillisen uskon vahvistaminen sekä rakkauden evankeliumin edistä-

minen.  

Jumalanpalveluselämä siirtyi Ylivieskassa uuteen Pyhän Kolminaisuuden kirkkoon pääsiäisenä 4.4.2021. 

Kappeliseurakunnan jumalanpalvelukset pidettiin Merijärven kirkossa ja sydäntalven aikana Merijärven 

seurakuntakodilla. Jumalanpalvelukset radioidaan ja uudessa kirkossa myös striimataan säännöllisesti, 

mikä on erityisesti koronarajoitusten aikana lisännyt merkittävästi seurakuntalaisten jumalanpalveluksiin 

osallistumismahdollisuuksia. Vuonna 2021 jumalanpalvelukset tavoittivat kaikkineen 27 099 henkeä. 
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Hautaan siunaaminen 1012020000 

Tehtävä 

Seurakunnan tehtävänä on huolehtia hautaan siunaamisesta kaikkine siihen liittyvine toimineen.  

Vaikka myös hautajaisten väkimäärä oli suuren osan vuodesta rajoitettu, vainajat siunattiin ja saateltiin 

asianmukaisesti läheisten läsnä ollessa. Hautaan siunaamisten (127) järjestämisessä ja hautaustoimessa kai-

ken kaikkineen toteutuu pitkä palveluketju seurakunnan eri työntekijöiden toimesta. Hautajaisjärjestely-

jen ja surun eri vaiheissa työtään tekevät ja omaisia kohtaavat ja palvelevat esimerkiksi kirkkoherranviras-

ton työntekijä, seurakuntamestari, pappi, kanttori, ravitsemistyöntekijä, taloustoimiston toimistosihteeri 

ja diakonian viranhaltija. 

Muut kirkolliset toimitukset 1012030000 

Tehtävä 

Seurakunnan tehtävänä on olla läsnä paitsi ihmisten arjessa, myös elämän suurissa ja tärkeissä hetkissä 

kasteesta hautajaisiin. 

Kaste on kristittynä olemisen perusta, liitto Jumalan ja ihmisen välillä. Kasteessa ihmisestä tulee kotiseu-

rakuntansa ja koko maailmanlaajuisen kirkon jäsen. Kasteen perustana on Jeesuksen antama kaste- ja lä-

hetyskäsky (Matt. 28:18–20). Muut kirkolliset toimitukset perustuvat kasteeseen. 

Ylivieskan seurakunnan jäsenet huolehtivat hyvin lastensa kastamisesta. Kastettuja oli kaikkiaan 144 

(151). 

Myös rippikoulut saatiin järjestettyä ja rippikoululaiset konfirmoitua.  Kaikkiaan rippikoulun käyneitä oli 

211 (215).  

Avioliittoon vihkimisiä Ylivieskan seurakunnassa oli vuonna 2021 19 (15) ja yksi avioliiton siunaaminen. 

Seurakunnan jäsenistä avioliiton solmi kaikkiaan 45 (66) seurakunnan jäsentä. Kirkollisia vihkimisiä niistä 

oli 32 (36).  

Muut seurakuntatilaisuudet 1012050000 

Tehtävä 

Tähän sisältyy seurakunnan muu julkinen toiminta. Tämän työalan osalta toiminta on ollut koronan 

vuoksi rajoitettua tai tapahtuneet toiminnot on yhdistetty muiden työalojen toimintaan esim. hartaushet-

ket. Alueellisiin ja valtakunnallisiin tilaisuuksiin osallistumiset sisältyvät tähän.  

Tiedotus ja viestintä 1012100000 

Tehtävä 

Ylivieskan seurakunnassa kaikki viestivät ja kaikki vuorovaikutus on viestintää. Viestimme strategian mu-

kaisesti lähelle, avoimesti, rohkeasti ja tasapuolisesti. 

Sisäisen viestinnän kanavia ovat Katrina-viestit ja -tiedotteet, sähköpostiviestit, WhatsApp-viestit, työnte-

kijämuistiot ja yhteinen verkkoasema, viestintäjärjestelmien perehdyttäminen ja koulutus. 
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Ulkoisen viestinnän kanavina toimivat Verkkosivut, Facebook-sivu, Instagram-tilit, kirkolliset ilmoitukset 

lehdissä ja verkossa, seurakuntasivu ja Tapulin juurelta -palsta Kalajokilaaksossa, tiedotteet, uutiset sekä 

juttu- ja menovinkit. 

Vuoden aikana hyväksytyn Ovet auki 2026-strategian visio ”Toimimme niin, että Pyhän Kolminaisuuden 

kirkosta tulee kaikkien ylivieskalaisten kotikirkko” sekä tavoite ”Pidämme kirkon ovia mahdollisimman 

paljon auki hiljentymistä, kohtaamista, kuuntelemista ja keskustelua varten” olivat vuoden 2021 painopis-

teitä. Kirkon vapaaehtoiset, kävijämäärät ja osallistujat verkossa ja paikan päällä kertovat, että painopiste 

toteutui hyvin ja kirkkotyö on kasvattanut uutta yhteisöllisyyttä. 

Musiikki 1012200000 

Tehtävä 

Musiikkityön tehtävänä on seurakunnan musiikkitoiminnan ylläpito ja sen kehittäminen. 

Toimintavuoden kohokohta oli uuden kirkon vihkimismessu 1. pääsiäispäivänä 4.4., joka lähetettiin YLE 

TV 1:ssa. Uuden kirkon myötä konserttitoiminta vilkastui ja tarjouksia tuli runsaasti. Kuorotoiminta (Kirk-

kokuoro, Gospelkuoro Riemu, projektiluonteinen Cantate-kuoro) oli tauolla koko kevään ajan. Jumalan-

palvelusmusiikki oli rikasta ja monipuolista koronasta huolimatta. Kesäillan musiikkihartaudet pidettiin 

viikoittain kirkossa kesä-, heinä- ja elokuussa sekä konsertteja syksyn ja adventin aikana. Koronapassi oli 

käytössä joulukuun konserteissa ja Kauneimmat joululaulut -tilaisuuksissa. 

Lapsikuoro 1012200200 

Myös lapsikuoron toiminta oli tauolla koronan takia kevään ajan. Lapsikuorolaisista kootut pienet laulu-

ryhmät esiintyivät kuitenkin kuusi kertaa. Kaksi lapsikuorolaista oli laulamassa kirkon vihkimismessussa. 

Syksyllä lapsikuoron toiminta jatkui vireänä. Kuorossa oli mukana 60 6–14-vuotiasta laulajaa.  

Päiväkerho 1012310100 

Tehtävä 

Kastekäsky (Matt. 28:19–20) on kristillisen kasvatuksen ja lapsityön toiminta-ajatuksen perusta perhe- ja 

päiväkerhossa sekä pyhäkoulussa.  

 

Perhekerhossa vanhemmat, isovanhemmat tai kummit lasten kanssa voivat hengähtää, kokea saavansa 

vertaistukea toisilta perheiltä, hiljentyä ja rakentua hengellisesti sekä saada tukea vanhemmuuteen seura-

kunnan kasvatusalan työntekijöiltä. Päiväkerhossa 3–5-vuotiaat lapset kuulevat kristillistä sanomaa, oppi-

vat lähimmäisen kunnioittamista, ryhmässä toimimista sekä muita sosiaalisia ja motorisia taitoja. Pyhäkou-

lussa lapset saavat ikätasonsa mukaista uskontokasvatusta. 

Päiväkerholaisia oli kevätkaudella 74 ja syyskaudella 60. Perhekerhossa kävijöitä oli viikoittain 15–77 

henkilöä. Korona rajoitti edelleen myös lapsityön toimintaa, mutta vallitsevan tilanteen kanssa osattiin 

elää jo edellisvuotta paremmin. 
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Varhaisnuorisotyö 1012330000 

Tehtävä 
 
Varhaisnuorisotyö toteuttaa 7–14 –vuotiaille ikävaiheen mukaista toimintaa seurakunnassa: erilaisia ker-

hoja, leirejä ja yksittäisiä tapahtumia. Varhaisnuorisotyö pohjautuu kristilliseen ihmiskäsitykseen, johon 

kuuluu suhde itseen, Jumalaan, lähimmäiseen ja muuhun luomakuntaan. Varhaisnuorisotyö tukee tyttöjen 

ja poikien kokonaisvaltaista kasvua ja kotien kristillistä kasvatusta ottaen huomioon eri-ikäisten lasten 

elämänkysymykset ja hengelliset tarpeet. Toimintaa järjestetään yhteistyössä muiden työalojen, perhei-

den, koulujen, kuntasektorin toimijoiden sekä järjestöjen kanssa. 

Uudessa kirkossa järjestettiin onnistuneesti Kirkkoseikkailuja alakoululaisille. Kirkkoseikkailuissa kohdat-

tiin yli 200 oppilasta ja opettajaa. 

Rippikoulu 1012350000 

Tehtävä 

Rippikoulu antaa kasteopetusta piispainkokouksen hyväksymän rippikoulusuunnitelman ja seurakunnan 

rippikouluohjesäännön mukaisesti. Rippikouluun kutsutaan kaikkia 15 vuotta täyttäviä nuoria. Rippikou-

lun tavoitteena on, että ”nuori vahvistuu siinä uskossa, johon hänet on pyhässä kasteessa otettu” ja varus-

taa heitä elämään kristittyinä. Rippikoulun tarkoituksena on auttaa nuorta löytämään omaa hengellisyyt-

tään, jumalasuhdettaan. Yhtä tärkeää on, että nuori tulee kohdatuksi ja voi kokea, että seurakunta on tu-

kemassa häntä nuoren elämänsä keskellä. 

Toimintavuoden aikana seurakunnassa järjestettiin 5 rippikoulua: talvella kaksi ja kesällä kolme. Talviryh-

mistä toinen oli päivärippikoulu Ylivieskassa. Muut toteutuivat leirimuotoisina Törmälässä. Talviryhmien 

lähiopetusjaksot sekä konfirmaatio järjestettiin kuitenkin koronaepidemian vuoksi kesällä.  

Ylivieskalaisista ja merijärvisistä nuorista yhteensä 61 kävi rippikoulun muualla kuin kotiseurakunnassaan 

- lähinnä järjestöjen rippikouluissa. Ylivieskan seurakunnan rippikouluihin ikäryhmästä osallistui 141 rip-

pikoululaista. Lisäksi yksityisrippikoulun kävi kaksi nuorta. Rippikoululaisista 43 ilmoittautui isoskoulu-

tukseen. 

Rippikoulu-uudistus on tuonut positiivisia muutoksia rippikoulujen toteutukseen; toiminta on selkeäm-

pää, seurakuntayhteysjaksoon osallistuminen hallitumpaa sekä nuoria osallistavampaa. 

Nuorisotyö 1012360000 

Tehtävä 

Nuorisotyö organisoi ja toteuttaa yli 14-vuotiaiden parissa tehtävää kirkon toimintaa sekä Ylivieskan seu-

rakunnassa että Merijärven kappeliseurakunnassa.  Työalan toiminta-ajatus pohjautuu seurakunnan strate-

giaan ”lähelle ihmistä – lähelle Jumalaa”. Tehtävänä on olla tukemassa ja ohjaamassa nuoren henkistä ja 

hengellistä kasvua sekä etsiä ja kohdata erityisesti niitä nuoria, jotka tarvitsevat erityistä tukea ja jotka 

ovat etääntyneet seurakuntayhteydestä. Työalan tehtävänä on myös auttaa nuorta vahvistamaan identi-

teettiään ja suhdettaan Jumalaan. Toiminta-ajatusta toteutetaan nuoren rinnalla kulkemisena eri toimin-

noissa. Tavoitteena on, että nuorelle vahvistuu tunne armollisesta ja rakastavasta Jumalasta, jonka seu-

rassa on tilaa jokaiselle ihmiselle ainutkertaisena ja sellaisenaan arvokkaana. 
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Vuoden 2021 nuorisotyön kevään ja loppuvuoden toiminta painottui kokoontumisrajoitusten vuoksi so-

meen ja siellä nuorisotila Vitiksen Instagram-tilille tehtyihin erilaisiin kilpailuihin ja toiminta- ja hartausvi-

deoihin.  

Kiinnostus vapaaehtoistoimintaan leiri-isosena ja viikkotoiminnan erilaisten tapahtumien vapaaehtoisena, 

oli pandemiasta huolimatta aktiivista ja osallistavaa, vaikka nuorten leirejä ja toimintaa peruuntui läpi 

vuoden. 

Koulu- ja oppilaitostyö 1012392000 

Tehtävä 

Ylivieskassa oppilaitostyöntekijänä toimii oppilaitospastori keskiasteen oppilaitoksissa yhteistyössä opis-
kelijoiden, henkilökunnan ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa.  

Oppilaitosvierailuja toteutettiin koronan sallimin rajoituksin kaksi kertaa kuussa. Lisäksi lähetettiin säh-
köisesti nettitervehdyksiä ja kutsuja seurakunnan eri tilaisuuksiin.  

Oppilaitospastorin entistä runsaampi läsnäolo teki seurakunnan pappia tutummaksi ja lähestyttäväm-
mäksi.  

Diakonia 1012410000 

Tehtävä 

Diakoniatyön tehtävänä on ihmisen henkisen, hengellisen ja taloudellisen hädän lievittäminen sekä seura-

kuntalaisten diakoniavastuun herättäminen ja vahvistaminen. 

Diakoniatyön asiakasvastaanotolla kohdattiin 760 (798) asiakasta ja kohtaamisen syynä oli pääsääntöi-

sesti taloudellisiin vaikeuksiin liittyvä avuntarve. Taloudellista apua annettiin 559 (716) kertaa osto- ja 

lahjakortteina ruokaan tai maksettiin laskuja yht. 44 491 euroa (50 248 euroa). Vastaanottoasiakkaista 

lähes yhtä suuri osa oli lapsiperheitä kuin yksinasuvia. Diakoniatyöntekijät hoitivat asiakasyhteyksiä pu-

helimitse tai verkossa 525 (483) kertaa, kohtasivat 218 asiakasta kodeissa (233), muualla kohtaamisia oli 

64 (67) ja 126 (109) syntymäpäiväyhteyttä.  (Suluissa oleva luku on v. 2020). 

Koronarajoituksien vuoksi vasta elo-syyskuusta alkaen vuoden loppuun pystyttiin järjestämään säännölli-

sempää kerho-, leiri- ja retkitoimintaa varttuneelle väelle ja erityisryhmille. Vuoden aikana diakoniatyön-

tekijät pitivät yhteyttä asiakkaisiin puhelimitse ja kotikäynneillä.  Myös syntymäpäivätervehdykset väli-

tettiin puhelimitse elokuun loppuun saakka, jonka jälkeen myös käynnit mahdollistuivat. 

Korona-ajan tuoma entistä suurempi asiakasmäärä ja asiakkaiden kriisit, ongelmat ja huono-osaisuus ovat 

lisänneet diakoniatyön vaativuutta ja kuormittavuutta.  

Perheneuvonta 1012420000 

Tehtävä 

Perheneuvonta on Kalajoen rovastikunnan yhteisesti hoidettu työala. Kirkon perheneuvonta on osa kir-

kon auttamistyötä. Ihmisiä kohdataan sielunhoidollisen ja terapeuttisen keskustelun avulla parisuhteen ja 

perheen eri vaiheissa sekä kriisitilanteissa. Perheneuvonnalla on tehtävä armon ja toivon tuojana. Perhe-
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neuvonnan painopiste on ollut perustehtävän mukaisesti asiakastyössä, ennaltaehkäisevässä työssä ja yh-

teistyössä muiden tahojen kanssa. Ylivieskan seurakunnan kirjanpidossa hoidetaan maksut ja laskutetaan 

vastaavasti rovastikunnan seurakunnilta heidän oma osuutensa kertyneistä kuluista.  

Sairaalasielunhoito 1012430000 

Tehtävä 

Sairaalasielunhoito on Kalajoen rovastikunnan seurakuntien yhteisesti hoitama tehtävä, johon on palkattu 

30 % työajalla hoitamaan yksi henkilö Oulaisten seurakunnasta. Oulaisten seurakunta laskuttaa Ylivieskan 

seurakunnan osuuden kustannuksista vuosittain. Maksuosuus määräytyy jäsenmäärän mukaan. Sairaala-

sielunhoito on henkistä ja hengellistä auttamista, jota tehdään potilainen, omaisten ja henkilökunnan kes-

kuudessa. Sairaalasielunhoidon kautta tuetaan potilaita ja heidän läheisiään sairauden ja luopumisen krii-

seissä. Terveydenhuollon henkilöstä tuetaan hoitotyön arjessa ja vaativissa kriisitilanteissa.  

Palveleva puhelin 1012440000 
Tehtävä 

Kalajoen rovastikunnassa Palvelevan puhelimen toimintaa koordinoi Palvelevan puhelimen sihteeri yh-

dessä johtokunnan kanssa. Seurakunnan maksuosuus määräytyy jäsenmäärän mukaan. Kirkon keskustelu-

apu on osa kirkon sielunhoitoa ja diakoniaa. Sen toimintamuotoja ovat Palveleva puhelin, verkkoautta-

mispalvelut ja Palveleva netti ja chat sekä kirjepalvelu Palveleva kirje. Kalajoen rovastikunnassa keskuste-

lukanavana on puhelin. Kirkon keskusteluapu on luottamuksellinen, anonyymi ja voittoa tavoittelematon 

palvelu. Kirkon keskusteluavussa voi keskustella kaikista mieltä painavista asioita. Ylivieskan seurakun-

nan kirjanpidossa hoidetaan maksut ja laskutetaan vastaavasti rovastikunnan seurakunnilta heidän oma 

osuutensa kertyneistä vuosittaisista kuluista.  

Sielunhoito 1012550000 

Tehtävä 

Seurakunnan toiminnassa monenlaiset ihmisten kohtaamiset ovat sielunhoidollisia. Sielunhoito voi toteu-
tua kotikäyntien ja tervehdyskäyntien muodossa. Sielunhoitoa on myös surevien tukeminen - sekä yksilö-
tapaamiset että sururyhmät.  

Lähetys 1012600000 

Tehtävä 

Lähetys nousee kirkon olemuksesta Kristuksen ruumiina. Lähetystyö on yksi seurakunnan keskeisistä työ-
muodoista. Lähetystyö ei silti rajoitu yhteen työmuotoon vaan on läsnä kaikessa seurakunnan toimin-
nassa. Seurakunnan lähetystyö järjestetään kirkkolain- ja järjestyksen mukaisesti (Kirkkolaki 4:1, 4:4).  

Seurakunnan nimikkolähettinä vuonna 2021 oli Ilkka Repo Namibiassa Suomen Lähetysseuran kautta. 
Lähetysyhdistys Kylväjän kautta tuimme Israelin Haifassa olevaa Ebnezer-kotia. Suomen Lähetysseuran 
kautta tuettiin myös Hosainan Teologinsta Seminaaria Etiopiassa, oppilaitostyön vahvistamista Namibi-
assa sekä Martin Luther -koulua Angolassa. Medialähetystyötä Intiassa tuettiin Sanansaattajien kautta sekä 
lisäksi Suomen Pipliaseuran kanssa on yhteistyösopimus, jonka kohteena oli Raamatunkäännöstyö Nami-
biassa. Kalajoen rovastikunnan kasvatustoimikunnan nimikkolähetit Pia ja Mikko Pyhtilä perheineen Tan-
saniassa ovat seurakunnan lasten ja nuorten oma kohde Suomen Lähetysseuran kautta. Nimikkosopimus-
ten yhteenlaskettu summa oli 33 500 euroa. 
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Muu seurakuntatyö 1012900000 

Tehtävä 

Tehtäväalue sisältää mm. Oulun seurakuntayhtymän kehitysvammaistyön veloituksen sekä lääninrovastin 

rahastomaksun.  

IT-aluekeskus 1012900300 

Tehtävä 

Keski-Pohjanmaan IT-aluekeskus huolehtii alueensa ev.lut. seurakuntien ICT-palveluiden tuottamisesta ja 

on yksi kirkon 15 IT-palvelukeskuksesta. Kustannukset hoidetaan Ylivieskan seurakunnan kirjanpidossa 

ja toteutuneet kustannukset jaetaan ja laskutetaan kunkin seurakunnan jäsenmäärän mukaan alueen seu-

rakunnalle. Aluekeskuksemme tukee ja toteuttaa kirkon yhteistä tietohallintostrategiaa, jonka yhtenä pää-

tavoitteena on IT-alueiden yhteistyön kehittäminen ja lisääminen.  

Tietotekniikka koneineen, ohjelmistoineen ja järjestelmineen on iso kustannuserä seurakunnissa. IT-asian-

tuntijat hakevat ja kehittävät koko ajan vaihtoehtoja ja parannuksia, joissa seurakunta voisi säästää kus-

tannuksissa. IT-tiimin työskentely korona-aikana tapahtui pääsääntöisesti etätyönä. Nomis tuki- ja 

työpyyntöjärjestelmä on pääasiallinen yhteydenottokanava. Loppuvuodesta 2021 suoritettiin isona pro-

jektina IT-alueen puheliittymien siirto Elisalta Telialle. 

 

HAUTAUSTOIMI (Pääluokka 4) 

Hautausmaahallinto 1014010000 

Tehtävä 

Tehtäväalaan sisällytetään luottamushenkilöiden, taloushallinnon, tietohallinnon ja yleishallinnon kuluja, 

ICT-palvelun ja Kirkon palvelukeskuksen kuluja. 

Heikkilän kylmiö ja varasto 1014030100 

Tehtävä 

Toimintavuoden aikana tehtiin vain normaaleja huolto-/ylläpitotoimenpiteitä, joihin ei kustannuksia koh-

distunut. 

Merijärven hautausmaan varasto 1014030200 

Tehtävä 

Toimintavuoden aikana suoritettiin normaaleja huolto- ja ylläpitotoimintoja, jotka eivät aiheuttaneet suu-

rempia kustannuksia.  

Suvannon huoltorakennus 1014030300 

Tehtävä 

Kiinteistöön kuuluu kaksi rakennusta; hallirakennus sekä huoltorakennus. Hallitila on pääasiallisena varas-

totilana ja huoltorakennuksessa tapahtuu koneiden ja laitteiden huolto- ja ylläpitotehtävät sekä toimii 
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seurakuntamestareiden toimistona ja taukopaikkana.  Kustannuksia tekniikan, koneiden ja laitteiden 

huolloista ja korjauksista kertyi hiukan budjetoitua enemmän.  

Ylivieskan hautausmaat 1014030400 

Tehtävä 

Tehtäväalue sisältää hautausmaille kohdistuvat alueiden, työkoneiden ja -laitteiden kunnossapito/-huolto-

kustannukset. Myös kustannukset, jotka eivät kuulu hautainhoitorahastolle kirjataan tälle tehtäväalueelle. 

Kokonaisuutena kustannukset pysyivät talousarvion puitteissa. 

Merijärven kirkkohautausmaa 1014030500 

Tehtävä 

Hautausmaan laajennusosa saatiin investointina valmiiksi. Kustannukset pysyivät talousarvion raameissa.  

Pyhänkosken hautausmaa 1014030700 

Tehtävä 

Hautausmaalla suoritettiin normaaleja haudanhoitotehtäviä, joilla ei suuria kustannusvaikutuksia. Tehtävä-

alan kustannukset pysyivät talousarvion rajoissa. 

Varsinainen hautaustoimi 1014040000 

Tehtävä 

Tähän tehtäväalaan kirjataan seurakuntamestareiden henkilöstökuluja, jotka aiheutuvat vainajan säilyttä-

misestä, kuljettamisesta, haudan kaivuusta, peitosta ja peruskunnostuksesta. Kustannukset pysyivät ta-

lousarvion puitteissa. 

 

KIINTEISTÖTOIMI (Pääluokka 5) 

Kiinteistöhallinto 1015010100 

Tehtävä 

Tähän tehtäväalueelle kirjataan osa kiinteistötoimeen kohdistuva osuus johtavan seurakuntamestarin ja 

talousjohtajan hallintokustannuksista.  
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Ylivieskan uusi kirkko 1015020101 

Tehtävä 

Kirkko investointina saatiin valmiiksi ja aktivoitiin taseeseen. Suurimmat tälle kustannuspaikalle kirja-

tuista kuluista on henkilöstökuluja, ICT-palveluita, vartiointi ja huoltopalveluita. Lämmityksen ja sähkön 

osuus on myös huomattava menoerä. Vajaan vuoden kustannukset niissä oli yhteensä 46,0 te. Kirkon yllä-

pitoon liittyvä huoltosopimus tehtiin LVISA:n toteuttaneen Are Oy:n kanssa. Sopimus sisältää mm. kauko-

lämpölämmityslaitteiden, ilmanvaihtojärjestelmien, jäähdytysjärjestelmien sekä vesi- ja viemärijärjestel-

mien hoitotehtävät. Kiinteistöveron osuus vuodelta 2021 oli 23,3 te. Kustannukset talousarvioon vara-

tulta osalta alitettiin. Ensimmäinen täysi toimintavuosi tulee näyttämään todellisemmat kulut, joihin tulee 

osata varautua jatkossa. Siunauksia oli 15 toimintavuonna 2021. 

Merijärven kirkko 1015020200 

Tehtävä 

 

Suurimmat kustannukset kirkkokiinteistö osalta olivat lämmitys, sähkö, vakuutukset ja vartiointi- ja häly-

tyspalvelut. Niidenkin osalta pysyttiin lähes budjetoiduissa summissa. Siunauksia oli 14 toimintavuonna 

2021.  

Kellotapuli 1015030100 

Tehtävä 

 

Kellotapulin valmistuminen valmistui toimintavuonna ja aktivoitiin taseeseen. Piispa Jukka Keskitalo siu-

nasi kellotapulin 5.10.2021. Poistoajaksi kirkkovaltuusto vahvisti 70 vuotta tasapoistoin.  

Heikkilän kappeli 1015040100 

Tehtävä 

Kappelin suurin kuluerä toimintavuonna oli sähkö. Kappelilla suoritettiin normaaleja huoltotoimenpiteitä. 

Kappelissa oli n. 30 siunausta vuonna 2021. 

Raudaskylän kappeli 1015040200 

Tehtävä 

Kappelin suurin kuluerä toimintavuonna oli sähkö. Kappelissa oli 14 siunausta vuonna 2021. 

Kankaan kappeli 1015040300 

Tehtävä 

Kappelissa suoritettiin normaaleja huoltotoimenpiteitä. Kappelissa oli 12 siunausta vuonna 2021. 
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Kantokylän kappeli 1015040400 

Tehtävä 

Kantokylän kappelin maalaus sekä pieniä korjaustöitä suoritettiin kesän 2021 aikana. Kappelissa oli seit-

semän siunausta vuonna 2021.  

Seurakuntakoti Maria 1015060100 

Tehtävä 

Seurakuntakoti Maria siirtyi kokonaan kaupungin hallintaan huhtikuun alussa ja toiminnot tämän myötä 

siirtyivät uudelle kirkolle. 

Suvannon kappeli 1015060200 

Tehtävä 

Suvannon kappelissa oli 45 siunausta vuonna 2021 ja lisäksi järjestettiin useita muistotilaisuuksia sekä 

muita tilaisuuksia. Koronarajoitusten aikaan täällä pidettiin myös kirkkovaltuuston kokoukset. Suvannon 

kappelin tiloja vuokrataan myös ulkopuolisille.  

Merijärven seurakuntatalo 10150560300 

Tehtävä 

Seurakuntatalolla pidetään mm. jumalanpalveluksia, siunauksia, muistotilaisuuksia, seuroja ja kokouksia.  

Pietarin toimitalo 1015060400 

Tehtävä 

Toimitalo Pietarissa sijaitsee kirkkoherranvirasto ja taloustoimisto, papiston työtilat, perheneuvonta, dia-

konia, nuoriso- ja lapsityö. Kokoustiloissa harjoittelevat säännöllisesti veteraani- ja virsikuoro. Kokousti-

loja on annettu myös muiden yhteistyötahojen käyttöön ja kokoontumiseen. Toimitilan liikuntasalia on 

vuokrattu mm. päiväkodille ja muille ulkopuolisille. Suurimmat menoerät ovat lämmitys, sähkö ja vesi. 

Näiden kulujen hallintaan sekä myös kiinteistön kunnossapitoa ajatellen on tehty huoltosopimus Are 

Oy:n kanssa. Sopimuksen sisältö on yhteneväinen kirkkoon tehdyn sopimuksen kanssa.    

 

Asunto Oy Tiilikartano 1015070300 

Asunto Oy Päivä-Pekka 1015070400 

Asunto Oy Vieskankulma 1015070500 

Tehtävät 

Huoneistot sijaitsevat Ylivieskan keskustassa ja ovat velattomia. Asunnot ovat vuokrattuina, kahdessa 

seurakunnan työntekijä ja yhdessä ulkopuolinen. Kulut katetaan vuokratulolla ja jäänyt nettotuotto kirja-

taan diakoniatyölle. Taloyhtiöissä ei ole tiedossa mitään isompia remontteja.  
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Törmälän leirikeskus 1015090100 

Tehtävä 

Törmälän leirikeskuksessa pidetään rippileirit, lasten- ja nuorten leirejä sekä erilaisia seurakunnan järjestä-

miä muita omia tapahtumia. Leirikeskuksen eri tilat ovat myös vuokrattavissa ulkopuolisille. Isommissa 

tilaisuuksissa/vuokrauksissa voi kysyä tarjousta myös ruokaisluista. Leirikeskuksessa suoritettiin normaa-

leja huolto- ja korjaustöitä sekä ala- että ylätalossa. Lämmitys- ja sähkökulut pysyivät lähes edellisen vuo-

den tasolla. Kiinteistöissä tehtiin palotarkastus myös sammuttimet ja palopostit tarkastettiin. Koneiden ja 

laitteiden kunnossapitoon meni budjetoitua enemmän rahaa: palotarkastusraportissa olleet huomautukset 

korjattiin, keittiön laitteisiin jouduttiin tekemään pari kalliimpaa huoltoa.   

Joonaalan kämppä 1015090200 

Tehtävä 

Joonaalan kämppä on seurakuntalaisten virkistyskäytössä. Kiinteistöllä sijaitsee taukotupa/kämppä, jota 

voi vuokrata. Grillikota on avoimessa käytössä siellä kulkijoille. Tuotot tilitetään Lähetykselle. 

Heikkilän Aitta 1015090300 

Tehtävä 

Toimii seurakunnan varastotilana. Toimintavuonna siihen ei kohdistunut muita kuluja kuin vakuutus-

maksu ja kiinteistöveron osuus. 

Merijärven entinen pappila 1015090400 

Tehtävä 

Tiloissa toimii diakoniatoimisto ja kirkkoherranvirasto. Pappilan tyhjillään olevia tiloja on käytetty erilais-

ten kerhojen pitämiseen. Merijärven kunta rakentaa kiinteistölle kuntoportaat ja kunta huolehtii niiden 

kunnossapidosta.  

Merijärven entinen rivitalo 1015090500 

Tehtävä 

Rivitalo on käyttämättömänä ja toimii lähinnä varastona ja nikkarointipaikkana. Talon päädyssä sijaitsee 

pannuhuone, josta jaetaan lämmitystä myös seurakuntataloon. Pannuhuoneen yhteyteen on vuonna 2019 

asennettu hybridijärjestelmä Lämpöykkösen toimesta. Päälämmitysjärjestelmän eli öljyn rinnalle on asen-

nettu lämpöpumpputekniikalla toimiva energiansäästöratkaisu. Järjestelmällä pienentää öljynkulutusta.  

Ylivieskan metsätalous 1015100100 

Tehtävä 

Metsää hoidetaan MHY Pyhä-Kalan laatiman metsänhoitosuunnitelman mukaisesti. Metsänhoitosuunni-

telma on laadittu vuosille 2015-2024. Puunmyyntitulot eivät toteutuneet, koska hakkuita on jouduttu 

siirtämään vuoden 2022 ja jopa vuoden 2023 puolelle.   
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Merijärven metsätalous 1015100200 

Tehtävä 

Metsää hoidetaan MHY Pyhä-Kalan laatiman metsänhoitosuunnitelman mukaisesti. Metsänhoitosuunni-

telma laadittu vuosille 2014–2023. Puun myyntitulot eivät toteutuneet johtuen, että osa vuoden 2020 

hakkuita siirtyi toteutettavaksi vuodelle 2021. Näistä osa vielä tuloutuu vuoden 2022 puolella.  Kesällä 

suoritettiin metsäsalpietarilannoitus lentolevityksenä.  

Pitopalvelu Maria 101512010 

Pitopalvelu Suvanto 1015120200 

Tehtävä 

 

Ateriapalvelu / pitopalvelut tuottavat vastikkeetonta ja vastikkeellista ruoka- ja siivouspalvelua seurakun-

nan ja seurakuntalaisten tilaisuuksiin Mariassa, Suvannolla ja Törmälässä.  

Ruokahuollon tehtävänä on tuottaa ateriat ja kahvitilaisuudet työpaikkaruokailuun, seurakuntalaisten pi-

topalvelutilaisuuksiin (kaste, häät, syntymäpäivät, muistotilaisuudet) sekä seurakunnan koulutus- ja ko-

koustilaisuuksiin. 

Iäkkäitten ateriapalvelu toimi seurakuntakoti Mariassa maanantaista perjantaihin 

Toiminnot siirtyivät uuteen kirkkoon huhtikuun puolessa välissä. Alkuvuoden ateriapalvelu oli kiinni niin 

muuton kuin koronarajoitustenkin vuoksi. Ateriapalvelun avauduttua ruokailijamäärät ovat lisääntyivät 

huomattavasti vanhoihin toimitiloihinkin verrattuna. 
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Käyttötalousosa 

 

 

 

 

Pääluokka TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-%

1 - Hallinto

Toimintatuotot (ulkoiset) 73 200,00 69 640,28 3 559,72 95,1

Toimintakulut (ulkoiset) -477 995,00 -439 792,53 -38 202,47 92,0

Toimintakate 1 -404 795,00 -370 152,25 -34 642,75 91,4

Toimintakulut (sisäiset) -91 359,25 91 359,25

Toimintakate 2 -404 795,00 -461 511,50 56 716,50 114,0

Laskennalliseterät

Sisäiset vyörytyserät 391 165,65 -391 165,65

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -404 795,00 -70 345,85 -334 449,15 17,4

2 - Seurakunnallinen toiminta ja yhteiset seurakunnalliset tehtävät

Toimintatuotot (ulkoiset) 443 593,00 482 271,83 -38 678,83 108,7

Toimintakulut (ulkoiset) -1 985 608,80 -1 794 467,98 -191 140,82 90,4

Toimintakate 1 -1 540 015,80 -1 309 701,27 -230 314,53 85,0

Toimintakulut (sisäiset) -745 101,31 745 101,31

Toimintakate 2 -1 542 015,80 -2 057 297,46 515 281,66 133,4

Laskennalliseterät

Sisäiset vyörytyserät -596 415,56 596 415,56

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 542 015,80 -2 653 713,02 1 111 697,22 172,1

4 - Hautaustoimi

Toimintatuotot (ulkoiset) 23 250,00 49 720,91 -26 470,91 213,9

Toimintakulut (ulkoiset) -330 945,00 -305 029,38 -25 915,62 92,2

Toimintakate 1 -307 695,00 -255 308,47 -52 386,53 83,0

Toimintakate 2 -307 695,00 -255 308,47 -52 386,53 83,0

Poistotjaarvonalentumiset -26 904,00 -50 362,15 23 458,15 187,2

Laskennalliseterät

Sisäiset vyörytyserät -98 406,14 98 406,14

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -334 599,00 -404 076,76 69 477,76 120,8

5 - Kiinteistötoimi

Toimintatuotot (ulkoiset) 321 495,00 275 948,89 45 546,11 85,8

Toimintakulut (ulkoiset) -1 011 281,00 -1 006 533,90 -4 747,10 99,5

Toimintakate 1 -689 786,00 -730 585,01 40 799,01 105,9

Toimintatuotot (sisäiset) 928 969,24 -928 969,24

Toimintakulut (sisäiset) -92 508,68 92 508,68

Toimintakate 2 -689 786,00 105 875,55 -795 661,55 -15,3

Poistotjaarvonalentumiset -199 533,00 -215 753,18 16 220,18 108,1

Laskennalliseterät

Sisäiset vyörytyserät -39 046,35 39 046,35

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -889 319,00 -148 923,98 -740 395,02 16,7
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Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1011010101 - Kirkkovaltuusto         

Toimintakulut (ulkoiset) -11 845,00 -10 272,59 -1 572,41 86,7 

Toimintakate 1 -11 845,00 -10 272,59 -1 572,41 86,7 

Toimintakulut (sisäiset)  -4 079,01 4 079,01   

Toimintakate 2 -11 845,00 -14 351,60 2 506,60 121,2 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  14 351,60 -14 351,60   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -11 845,00 0,00 -11 845,00 0,0 

1011010102 - Kirkkoneuvosto         

Toimintakulut (ulkoiset) -21 370,00 -19 460,31 -1 909,69 91,1 

Toimintakate 1 -21 370,00 -19 460,31 -1 909,69 91,1 

Toimintakulut (sisäiset)  -5 599,92 5 599,92   

Toimintakate 2 -21 370,00 -25 060,23 3 690,23 117,3 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  25 060,23 -25 060,23   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -21 370,00 0,00 -21 370,00 0,0 

1011050000 - Taloushallinto         

Toimintatuotot (ulkoiset) 22 000,00 28 810,27 -6 810,27 131,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -166 995,00 -155 702,05 -11 292,95 93,2 

Toimintakate 1 -144 995,00 -126 891,78 -18 103,22 87,5 

Toimintakulut (sisäiset)  -25 199,66 25 199,66   

Toimintakate 2 -144 995,00 -152 091,44 7 096,44 104,9 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  152 091,44 -152 091,44   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -144 995,00 0,00 -144 995,00 0,0 

1011050200 - Tilintarkastus         

Toimintakulut (ulkoiset) -7 190,00 -6 468,70 -721,30 90,0 

Toimintakate 1 -7 190,00 -6 468,70 -721,30 90,0 

Toimintakate 2 -7 190,00 -6 468,70 -721,30 90,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  6 468,70 -6 468,70   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -7 190,00 0,00 -7 190,00 0,0 

1011050300 - Työpaikkaruokailu         

Toimintatuotot (ulkoiset) 8 000,00 4 418,13 3 581,87 55,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -8 000,00 -4 402,59 -3 597,41 55,0 

Toimintakate 1 0,00 15,54 -15,54   

Toimintakulut (sisäiset)  -14 481,23 14 481,23   

Toimintakate 2 0,00 -14 465,69 14 465,69   

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  14 465,69 -14 465,69   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1011070000 - Kirkonkirjojenpito         

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 000,00 5 680,50 1 319,50 81,2 
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Toimintakulut (ulkoiset) -31 155,00 -34 409,50 3 254,50 110,4 

Toimintakate 1 -24 155,00 -28 729,00 4 574,00 118,9 

Toimintakulut (sisäiset)  -25 199,66 25 199,66   

Toimintakate 2 -24 155,00 -53 928,66 29 773,66 223,3 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -16 555,19 16 555,19   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -24 155,00 -70 483,85 46 328,85 291,8 

1011080000 - Kirkkoherranvirasto         

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 200,00 456,00 744,00 38,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -77 705,00 -78 804,81 1 099,81 101,4 

Toimintakate 1 -76 505,00 -78 348,81 1 843,81 102,4 

Toimintakulut (sisäiset)  -16 799,77 16 799,77   

Toimintakate 2 -76 505,00 -95 148,58 18 643,58 124,4 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  95 148,58 -95 148,58   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -76 505,00 0,00 -76 505,00 0,0 

1011100000 - Muu yleishallinto         

Toimintatuotot (ulkoiset) 35 000,00 7 655,31 27 344,69 21,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -153 735,00 -107 789,91 -45 945,09 70,1 

Toimintakate 1 -118 735,00 -100 134,60 -18 600,40 84,3 

Toimintakate 2 -118 735,00 -100 134,60 -18 600,40 84,3 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  100 134,60 -100 134,60   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -118 735,00 0,00 -118 735,00 0,0 

1011100103 - Rakentamisvarat         

Toimintatuotot (ulkoiset)  22 620,07 -22 620,07   

Toimintakulut (ulkoiset)  -22 482,07 22 482,07   

Toimintakate 1  138,00 -138,00   

Toimintakate 2  138,00 -138,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  138,00 -138,00   

1012010000 - Jumalanpalveluselämä         

Toimintatuotot (ulkoiset) 600,00 148,13 451,87 24,7 

Toimintakulut (ulkoiset) -123 460,00 -99 228,98 -24 231,02 80,4 

Toimintakate 1 -122 860,00 -99 080,85 -23 779,15 80,6 

Toimintakulut (sisäiset)  -133 130,93 133 130,93   

Toimintakate 2 -122 860,00 -232 211,78 109 351,78 189,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -62 952,31 62 952,31   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -122 860,00 -295 164,09 172 304,09 240,2 

1012010100 - Ylein. seurakuntatyö         

Toimintakulut (ulkoiset)  -675,16 675,16   

Toimintakate 1  -675,16 675,16   

Toimintakate 2  -675,16 675,16   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  -675,16 675,16   
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1012020000 - Hautaansiunaaminen         

Toimintatuotot (ulkoiset)  40,95 -40,95   

Toimintakulut (ulkoiset) -67 485,00 -66 561,73 -923,27 98,6 

Toimintakate 1 -67 485,00 -66 520,78 -964,22 98,6 

Toimintakulut (sisäiset)  -85 799,21 85 799,21   

Toimintakate 2 -67 485,00 -152 319,99 84 834,99 225,7 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -42 302,55 42 302,55   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -67 485,00 -194 622,54 127 137,54 288,4 

1012030000 - Muut kirkol. toimit         

Toimintatuotot (ulkoiset)  22,82 -22,82   

Toimintakulut (ulkoiset) -48 695,00 -46 828,90 -1 866,10 96,2 

Toimintakate 1 -48 695,00 -46 806,08 -1 888,92 96,1 

Toimintakulut (sisäiset)  -31 835,64 31 835,64   

Toimintakate 2 -48 695,00 -78 641,72 29 946,72 161,5 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -23 016,99 23 016,99   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -48 695,00 -101 658,71 52 963,71 208,8 

1012040000 - Aikuistyö         

Toimintatuotot (ulkoiset)  5,70 -5,70   

Toimintakulut (ulkoiset) -10 385,00 -6 048,66 -4 336,34 58,2 

Toimintakate 1 -10 385,00 -6 042,96 -4 342,04 58,2 

Toimintakulut (sisäiset)  -2 719,34 2 719,34   

Toimintakate 2 -10 385,00 -8 762,30 -1 622,70 84,4 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -2 734,78 2 734,78   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -10 385,00 -11 497,08 1 112,08 110,7 

1012050000 - Muut seurakuntatil         

Toimintatuotot (ulkoiset)  18,15 -18,15   

Toimintakulut (ulkoiset) -41 065,00 -39 299,44 -1 765,56 95,7 

Toimintakate 1 -41 065,00 -39 281,29 -1 783,71 95,7 

Toimintakulut (sisäiset)  -49 118,92 49 118,92   

Toimintakate 2 -41 065,00 -88 400,21 47 335,21 215,3 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -24 496,68 24 496,68   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -41 065,00 -112 896,89 71 831,89 274,9 

1012100000 - Tiedotus ja viestint         

Toimintatuotot (ulkoiset) 10 805,00 11 196,10 -391,10 103,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -94 362,00 -94 408,87 46,87 100,0 

Toimintakate 1 -83 557,00 -83 212,77 -344,23 99,6 

Toimintakulut (sisäiset)  -2 799,96 2 799,96   

Toimintakate 2 -83 557,00 -86 012,73 2 455,73 102,9 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -28 528,70 28 528,70   
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Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -83 557,00 -114 541,43 30 984,43 137,1 

1012200000 - Musiikki         

Toimintatuotot (ulkoiset)  7 446,20 -7 446,20   

Toimintakulut (ulkoiset) -72 405,00 -67 659,97 -4 745,03 93,4 

Toimintakate 1 -72 405,00 -60 213,77 -12 191,23 83,2 

Toimintakulut (sisäiset)  -47 374,43 47 374,43   

Toimintakate 2 -72 405,00 -107 588,20 35 183,20 148,6 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -29 827,52 29 827,52   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -72 405,00 -137 415,72 65 010,72 189,8 

1012200200 - Lapsikuoro         

Toimintatuotot (ulkoiset)  11,40 -11,40   

Toimintakulut (ulkoiset) -15 865,00 -11 943,26 -3 921,74 75,3 

Toimintakate 1 -15 865,00 -11 931,86 -3 933,14 75,2 

Toimintakulut (sisäiset)  -1 359,67 1 359,67   

Toimintakate 2 -15 865,00 -13 291,53 -2 573,47 83,8 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -4 293,83 4 293,83   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -15 865,00 -17 585,36 1 720,36 110,8 

1012200300 - Kirkkokonsertit         

Toimintakulut (ulkoiset)  0,00 0,00   

Toimintakate 1  0,00 0,00   

Toimintakate 2  0,00 0,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00   

1012310100 - Päiväkerho         

Toimintatuotot (ulkoiset) 2 500,00 1 078,20 1 421,80 43,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -227 666,80 -179 132,75 -48 534,05 78,7 

Toimintakate 1 -225 166,80 -178 054,55 -47 112,25 79,1 

Toimintakulut (sisäiset)  -64 799,20 64 799,20   

Toimintakate 2 -225 166,80 -242 853,75 17 686,95 107,9 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -74 132,29 74 132,29   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -225 166,80 -316 986,04 91 819,24 140,8 

1012330000 - Varhaisnuorisotyö         

Toimintatuotot (ulkoiset) 8 800,00 7 239,19 1 560,81 82,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -116 015,00 -86 266,92 -29 748,08 74,4 

Toimintakate 1 -107 215,00 -79 027,73 -28 187,27 73,7 

Toimintakulut (sisäiset)  -90 820,04 90 820,04   

Toimintakate 2 -107 215,00 -169 847,77 62 632,77 158,4 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -48 942,14 48 942,14   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -107 215,00 -218 789,91 111 574,91 204,1 

1012350000 - Rippikoulu         

Toimintatuotot (ulkoiset) 10 500,00 8 866,66 1 633,34 84,4 
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Toimintakulut (ulkoiset) -143 305,00 -126 038,84 -17 266,16 88,0 

Toimintakate 1 -132 805,00 -117 172,18 -15 632,82 88,2 

Toimintakulut (sisäiset)  -63 643,07 63 643,07   

Toimintakate 2 -132 805,00 -180 815,25 48 010,25 136,2 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -55 635,48 55 635,48   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -132 805,00 -236 450,73 103 645,73 178,0 

1012360000 - Nuorisotyö         

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 300,00 3 772,70 3 527,30 51,7 

Toimintakulut (ulkoiset) -122 970,00 -101 209,42 -21 760,58 82,3 

Toimintakate 1 -115 670,00 -97 436,72 -18 233,28 84,2 

Toimintakulut (sisäiset)  -93 803,65 93 803,65   

Toimintakate 2 -115 670,00 -191 240,37 75 570,37 165,3 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -53 817,91 53 817,91   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -115 670,00 -245 058,28 129 388,28 211,9 

1012392000 - Koulu ja oppil.  työ         

Toimintatuotot (ulkoiset)  13,47 -13,47   

Toimintakulut (ulkoiset) -9 635,00 -7 644,01 -1 990,99 79,3 

Toimintakate 1 -9 635,00 -7 630,54 -2 004,46 79,2 

Toimintakate 2 -9 635,00 -7 630,54 -2 004,46 79,2 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -2 490,73 2 490,73   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -9 635,00 -10 121,27 486,27 105,0 

1012410000 - Diakonia         

Toimintatuotot (ulkoiset) 16 050,00 16 135,60 -85,60 100,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -190 145,00 -162 081,32 -28 063,68 85,2 

Toimintakate 1 -174 095,00 -145 945,72 -28 149,28 83,8 

Toimintakulut (sisäiset)  -74 170,59 74 170,59   

Toimintakate 2 -174 095,00 -220 116,31 46 021,31 126,4 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -66 606,80 66 606,80   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -174 095,00 -286 723,11 112 628,11 164,7 

1012410100 - Daik. var. hankinta         

Toimintatuotot (ulkoiset)  43 189,58 -43 189,58   

Toimintakulut (ulkoiset)  -43 189,58 43 189,58   

Toimintakate 1  0,00 0,00   

Toimintakate 2  0,00 0,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00   

1012410400 - Merijärven lahj.v         

Toimintatuotot (ulkoiset)  1 674,41 -1 674,41   

Toimintakulut (ulkoiset)  -1 674,41 1 674,41   

Toimintakate 1  0,00 0,00   

Toimintakate 2  0,00 0,00   
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Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00   

1012410500 - Diakonia/Pylv. test.         

Toimintatuotot (ulkoiset)  12 353,93 -12 353,93   

Toimintakulut (ulkoiset)  -12 353,93 12 353,93   

Toimintakate 1  0,00 0,00   

Toimintakate 2  0,00 0,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00   

1012410700 - N Myllykankaan te         

Toimintatuotot (ulkoiset)  35,00 -35,00   

Toimintakulut (ulkoiset)  -35,00 35,00   

Toimintakate 1  0,00 0,00   

Toimintakate 2  0,00 0,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00   

1012410702 - Yv-keräys         

Toimintatuotot (ulkoiset)  8 535,53 -8 535,53   

Toimintakulut (ulkoiset)  -8 535,53 8 535,53   

Toimintakate 1  0,00 0,00   

Toimintakate 2  0,00 0,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00   

1012420000 - Perheneuvonta         

Toimintatuotot (ulkoiset) 106 998,00 92 351,20 14 646,80 86,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -137 220,00 -116 530,28 -20 689,72 84,9 

Toimintakate 1 -30 222,00 -24 179,08 -6 042,92 80,0 

Toimintakate 2 -30 222,00 -24 179,08 -6 042,92 80,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -30 222,00 -24 179,08 -6 042,92 80,0 

1012430000 - Sairaalasielunhoito         

Toimintakulut (ulkoiset) -3 300,00 -3 062,48 -237,52 92,8 

Toimintakate 1 -3 300,00 -3 062,48 -237,52 92,8 

Toimintakate 2 -3 300,00 -3 062,48 -237,52 92,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 300,00 -3 062,48 -237,52 92,8 

1012440000 - Palveleva puhelin         

Toimintatuotot (ulkoiset)  4 137,98 -4 137,98   

Toimintakulut (ulkoiset) -10 375,00 -5 624,98 -4 750,02 54,2 

Toimintakate 1 -10 375,00 -1 487,00 -8 888,00 14,3 

Toimintakate 2 -10 375,00 -1 487,00 -8 888,00 14,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -10 375,00 -1 487,00 -8 888,00 14,3 

1012500000 - Yhteiskunnallin. työ         

Toimintakulut (ulkoiset) -4 225,00 -2 000,09 -2 224,91 47,3 

Toimintakate 1 -4 225,00 -2 000,09 -2 224,91 47,3 

Toimintakate 2 -4 225,00 -2 000,09 -2 224,91 47,3 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -795,91 795,91   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 225,00 -2 796,00 -1 429,00 66,2 

1012550000 - Sielunhoito         
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Toimintatuotot (ulkoiset)  23,80 -23,80   

Toimintakulut (ulkoiset) -120 460,00 -113 785,39 -6 674,61 94,5 

Toimintakate 1 -120 460,00 -113 761,59 -6 698,41 94,4 

Toimintakate 2 -120 460,00 -113 761,59 -6 698,41 94,4 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -38 542,72 38 542,72   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -120 460,00 -152 304,31 31 844,31 126,4 

1012600000 - Lähetys         

Toimintatuotot (ulkoiset) 400,00 62,10 337,90 15,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -57 355,00 -51 336,72 -6 018,28 89,5 

Toimintakate 1 -56 955,00 -51 274,62 -5 680,38 90,0 

Toimintakulut (sisäiset)  -3 726,66 3 726,66   

Toimintakate 2 -56 955,00 -55 001,28 -1 953,72 96,6 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -14 476,98 14 476,98   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -56 955,00 -69 478,26 12 523,26 122,0 

1012600200 - Lähetyspiiri         

Toimintatuotot (ulkoiset)  8 496,04 -8 496,04   

Toimintakulut (ulkoiset)  -8 496,04 8 496,04   

Toimintakate 1  0,00 0,00   

Toimintakate 2  0,00 0,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00   

1012700000 - Kans.v.diak.ja m.toi         

Toimintakulut (ulkoiset) -18 145,00 -13 259,72 -4 885,28 73,1 

Toimintakate 1 -18 145,00 -13 259,72 -4 885,28 73,1 

Toimintakate 2 -18 145,00 -13 259,72 -4 885,28 73,1 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -3 767,91 3 767,91   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -18 145,00 -17 027,63 -1 117,37 93,8 

1012900000 - Muu seurakuntatyö         

Toimintatuotot (ulkoiset)  23,73 -23,73   

Toimintakulut (ulkoiset) -71 430,00 -64 162,27 -7 267,73 89,8 

Toimintakate 1 -71 430,00 -64 138,54 -7 291,46 89,8 

Toimintakate 2 -71 430,00 -64 138,54 -7 291,46 89,8 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -19 053,33 19 053,33   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -71 430,00 -83 191,87 11 761,87 116,5 

1012900300 - IT-aluekeskus         

Toimintatuotot (ulkoiset) 241 840,00 223 980,65 17 859,35 92,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -241 840,00 -223 980,65 -17 859,35 92,6 

Toimintakate 1 0,00 0,00 0,00   

Toimintakate 2 0,00 0,00 0,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1012900400 - K-P IT palvelinal.         
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Toimintatuotot (ulkoiset) 37 800,00 31 372,41 6 427,59 83,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -37 800,00 -31 372,48 -6 427,52 83,0 

Toimintakate 1 0,00 -0,07 0,07   

Toimintakate 2 0,00 -0,07 0,07   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -0,07 0,07   

1012900600 - Rovkunnan ENT         

Toimintatuotot (ulkoiset)  40,20 -40,20   

Toimintakulut (ulkoiset)  -40,20 40,20   

Toimintakate 1  0,00 0,00   

Toimintakate 2  0,00 0,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00   

1014010000 - Hautausmaahallinto         

Toimintatuotot (ulkoiset) 6 500,00 15 274,26 -8 774,26 235,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -54 055,00 -51 661,57 -2 393,43 95,6 

Toimintakate 1 -47 555,00 -36 387,31 -11 167,69 76,5 

Toimintakate 2 -47 555,00 -36 387,31 -11 167,69 76,5 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  36 387,31 -36 387,31   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -47 555,00 0,00 -47 555,00 0,0 

1014030100 - Heikkilän ky ja var.         

Toimintakulut (ulkoiset) -480,00 -395,49 -84,51 82,4 

Toimintakate 1 -480,00 -395,49 -84,51 82,4 

Toimintakate 2 -480,00 -395,49 -84,51 82,4 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -152,54 152,54   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -480,00 -548,03 68,03 114,2 

1014030200 - Merijärven hm var         

Toimintakulut (ulkoiset) -12 990,00 -12 169,30 -820,70 93,7 

Toimintakate 1 -12 990,00 -12 169,30 -820,70 93,7 

Toimintakate 2 -12 990,00 -12 169,30 -820,70 93,7 

Poistot ja arvonalentumiset -897,00 -897,34 0,34 100,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -6 382,38 6 382,38   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -13 887,00 -19 449,02 5 562,02 140,1 

1014030300 - Suvannon huoltorak.         

Toimintakulut (ulkoiset) -19 360,00 -21 262,07 1 902,07 109,8 

Toimintakate 1 -19 360,00 -21 262,07 1 902,07 109,8 

Toimintakate 2 -19 360,00 -21 262,07 1 902,07 109,8 

Poistot ja arvonalentumiset  -23 668,77 23 668,77   

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -17 347,43 17 347,43   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -19 360,00 -62 278,27 42 918,27 321,7 

1014030400 - Ylivieskan hautausm         

Toimintatuotot (ulkoiset)  14 239,22 -14 239,22   
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Toimintakulut (ulkoiset) -187 930,00 -169 805,00 -18 125,00 90,4 

Toimintakate 1 -187 930,00 -155 565,78 -32 364,22 82,8 

Toimintakate 2 -187 930,00 -155 565,78 -32 364,22 82,8 

Poistot ja arvonalentumiset -24 227,00 -24 461,04 234,04 101,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -86 884,45 86 884,45   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -212 157,00 -266 911,27 54 754,27 125,8 

1014030500 - Merijärven kirkk.hm         

Toimintatuotot (ulkoiset)  2 354,62 -2 354,62   

Toimintakulut (ulkoiset) -21 300,00 -16 617,81 -4 682,19 78,0 

Toimintakate 1 -21 300,00 -14 263,19 -7 036,81 67,0 

Toimintakate 2 -21 300,00 -14 263,19 -7 036,81 67,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -7 174,81 7 174,81   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -21 300,00 -21 438,00 138,00 100,6 
1014030700 - Pyhänkosken hau-
tausm         

Toimintatuotot (ulkoiset)  132,81 -132,81   

Toimintakulut (ulkoiset) -7 385,00 -4 419,12 -2 965,88 59,8 

Toimintakate 1 -7 385,00 -4 286,31 -3 098,69 58,0 

Toimintakate 2 -7 385,00 -4 286,31 -3 098,69 58,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -1 876,38 1 876,38   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -7 385,00 -6 162,69 -1 222,31 83,4 

1014040000 - Varsinainen hautaust         

Toimintatuotot (ulkoiset) 16 750,00 17 720,00 -970,00 105,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -27 445,00 -28 699,02 1 254,02 104,6 

Toimintakate 1 -10 695,00 -10 979,02 284,02 102,7 

Toimintakate 2 -10 695,00 -10 979,02 284,02 102,7 

Poistot ja arvonalentumiset -1 780,00 -1 335,00 -445,00 75,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -14 975,46 14 975,46   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -12 475,00 -27 289,48 14 814,48 218,8 

1015010100 - Kiinteistöhallinto         

Toimintakulut (ulkoiset) -38 190,00 -52 546,59 14 356,59 137,6 

Toimintakate 1 -38 190,00 -52 546,59 14 356,59 137,6 

Toimintakate 2 -38 190,00 -52 546,59 14 356,59 137,6 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  52 546,59 -52 546,59   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -38 190,00 0,00 -38 190,00 0,0 

1015010200 - Kiint. valv.  verkko         

Toimintatuotot (ulkoiset) 16 000,00 15 053,60 946,40 94,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -16 300,00 -15 053,60 -1 246,40 92,4 

Toimintakate 1 -300,00 0,00 -300,00 0,0 
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Toimintakate 2 -300,00 0,00 -300,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -300,00 0,00 -300,00 0,0 

1015020100 - Ylivieskan kirkko         

Toimintakulut (ulkoiset)  0,00 0,00   

Toimintakate 1  0,00 0,00   

Toimintatuotot (sisäiset)  0,00 0,00   

Toimintakate 2  0,00 0,00   

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  0,00 0,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00   

1015020101 - Ylivieskan uusi kko         

Toimintatuotot (ulkoiset)  62 062,05 -62 062,05   

Toimintakulut (ulkoiset) -241 155,00 -207 347,78 -33 807,22 86,0 

Toimintakate 1 -241 155,00 -145 285,73 -95 869,27 60,2 

Toimintatuotot (sisäiset)  207 126,80 -207 126,80   

Toimintakate 2 -241 155,00 61 841,07 -302 996,07 -25,6 

Poistot ja arvonalentumiset  -56 734,79 56 734,79   

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -5 106,28 5 106,28   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -241 155,00 0,00 -241 155,00 0,0 

1015020150 - Yliv. kirkon rauniot         

Toimintakulut (ulkoiset) -150,00  -150,00   

Toimintakate 1 -150,00  -150,00   

Toimintakate 2 -150,00  -150,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -150,00  -150,00   

1015020200 - Merijärven kirkko         

Toimintakulut (ulkoiset) -45 790,00 -41 122,69 -4 667,31 89,8 

Toimintakate 1 -45 790,00 -41 122,69 -4 667,31 89,8 

Toimintatuotot (sisäiset)  45 766,53 -45 766,53   

Toimintakate 2 -45 790,00 4 643,84 -50 433,84 -10,1 

Poistot ja arvonalentumiset -810,00 -810,31 0,31 100,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -3 833,53 3 833,53   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -46 600,00 0,00 -46 600,00 0,0 

1015030100 - Kellotapuli         

Toimintakulut (ulkoiset)  -817,36 817,36   

Toimintakate 1  -817,36 817,36   

Toimintakate 2  -817,36 817,36   

Poistot ja arvonalentumiset  -866,20 866,20   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  -1 683,56 1 683,56   

1015040100 - Heikkilän kappeli         

Toimintakulut (ulkoiset) -4 550,00 -5 494,32 944,32 120,8 

Toimintakate 1 -4 550,00 -5 494,32 944,32 120,8 

Toimintatuotot (sisäiset)  6 942,90 -6 942,90   
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Toimintakate 2 -4 550,00 1 448,58 -5 998,58 -31,8 

Poistot ja arvonalentumiset -223,00 -968,57 745,57 434,3 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -480,01 480,01   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 773,00 0,00 -4 773,00 0,0 

1015040200 - Raudaskylän kappeli         

Toimintakulut (ulkoiset) -4 650,00 -5 622,75 972,75 120,9 

Toimintakate 1 -4 650,00 -5 622,75 972,75 120,9 

Toimintatuotot (sisäiset)  7 778,48 -7 778,48   

Toimintakate 2 -4 650,00 2 155,73 -6 805,73 -46,4 

Poistot ja arvonalentumiset  -1 617,95 1 617,95   

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -537,78 537,78   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 650,00 0,00 -4 650,00 0,0 

1015040300 - Kankaan kappeli         

Toimintakulut (ulkoiset) -2 550,00 -1 494,56 -1 055,44 58,6 

Toimintakate 1 -2 550,00 -1 494,56 -1 055,44 58,6 

Toimintatuotot (sisäiset)  2 424,51 -2 424,51   

Toimintakate 2 -2 550,00 929,95 -3 479,95 -36,5 

Poistot ja arvonalentumiset -762,00 -762,33 0,33 100,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -167,62 167,62   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 312,00 0,00 -3 312,00 0,0 

1015040400 - Kantokylän kappeli         

Toimintakulut (ulkoiset) -5 020,00 -5 617,87 597,87 111,9 

Toimintakate 1 -5 020,00 -5 617,87 597,87 111,9 

Toimintatuotot (sisäiset)  6 035,12 -6 035,12   

Toimintakate 2 -5 020,00 417,25 -5 437,25 -8,3 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -417,25 417,25   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 020,00 0,00 -5 020,00 0,0 

1015060100 - Seurakuntakoti Maria         

Toimintatuotot (ulkoiset)  40,32 -40,32   

Toimintakulut (ulkoiset) -3 050,00 -29 109,21 26 059,21 954,4 

Toimintakate 1 -3 050,00 -29 068,89 26 018,89 953,1 

Toimintakate 2 -3 050,00 -29 068,89 26 018,89 953,1 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -3 277,33 3 277,33   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 050,00 -32 346,22 29 296,22 1 060,5 

1015060200 - Suvannon kappeli         

Toimintatuotot (ulkoiset) 3 500,00 4 672,61 -1 172,61 133,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -114 670,00 -97 162,66 -17 507,34 84,7 

Toimintakate 1 -111 170,00 -92 490,05 -18 679,95 83,2 

Toimintatuotot (sisäiset)  135 966,87 -135 966,87   
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Toimintakate 2 -111 170,00 43 476,82 -154 646,82 -39,1 

Poistot ja arvonalentumiset -73 810,00 -29 727,50 -44 082,50 40,3 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -13 749,32 13 749,32   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -184 980,00 0,00 -184 980,00 0,0 

1015060300 - Merijärven srk. talo         

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 250,00 986,14 263,86 78,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -48 690,00 -58 570,69 9 880,69 120,3 

Toimintakate 1 -47 440,00 -57 584,55 10 144,55 121,4 

Toimintatuotot (sisäiset)  66 348,07 -66 348,07   

Toimintakate 2 -47 440,00 8 763,52 -56 203,52 -18,5 

Poistot ja arvonalentumiset -1 613,00 -1 612,68 -0,32 100,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -7 150,84 7 150,84   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -49 053,00 0,00 -49 053,00 0,0 

1015060400 - Pietarin toimitalo         

Toimintatuotot (ulkoiset)  281,87 -281,87   

Toimintakulut (ulkoiset) -154 645,00 -174 190,75 19 545,75 112,6 

Toimintakate 1 -154 645,00 -173 908,88 19 263,88 112,5 

Toimintatuotot (sisäiset)  279 996,25 -279 996,25   

Toimintakate 2 -154 645,00 106 087,37 -260 732,37 -68,6 

Poistot ja arvonalentumiset -82 055,00 -82 052,87 -2,13 100,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -24 034,50 24 034,50   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -236 700,00 0,00 -236 700,00 0,0 

1015070100 - Suvannon pappila         

Toimintakulut (ulkoiset)  -85,10 85,10   

Toimintakate 1  -85,10 85,10   

Toimintakate 2  -85,10 85,10   

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -27,35 27,35   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  -112,45 112,45   

1015070300 - As Oy Tiilikartano         

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 826,00 5 825,52 0,48 100,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -1 848,00 -5 825,52 3 977,52 315,2 

Toimintakate 1 3 978,00 0,00 3 978,00 0,0 

Toimintakate 2 3 978,00 0,00 3 978,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 978,00 0,00 3 978,00 0,0 

1015070400 - As Oy Päivä-Pekka         

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 400,00 5 400,00 0,00 100,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -2 000,00 -5 400,00 3 400,00 270,0 

Toimintakate 1 3 400,00 0,00 3 400,00 0,0 

Toimintakate 2 3 400,00 0,00 3 400,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 400,00 0,00 3 400,00 0,0 
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1015070500 - As Oy Vieskankulma         

Toimintatuotot (ulkoiset) 6 219,00 6 218,52 0,48 100,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -2 123,00 -6 284,99 4 161,99 296,0 

Toimintakate 1 4 096,00 -66,47 4 162,47 -1,6 

Toimintakate 2 4 096,00 -66,47 4 162,47 -1,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 096,00 -66,47 4 162,47 -1,6 

1015090100 - Törmälän leirikeskus         

Toimintatuotot (ulkoiset) 8 500,00 3 454,75 5 045,25 40,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -123 670,00 -115 974,72 -7 695,28 93,8 

Toimintakate 1 -115 170,00 -112 519,97 -2 650,03 97,7 

Toimintatuotot (sisäiset)  169 657,01 -169 657,01   

Toimintakate 2 -115 170,00 57 137,04 -172 307,04 -49,6 

Poistot ja arvonalentumiset -39 690,00 -39 691,74 1,74 100,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -17 445,30 17 445,30   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -154 860,00 0,00 -154 860,00 0,0 

1015090200 - Joonaalan kämppä         

Toimintakulut (ulkoiset) -500,00 -520,34 20,34 104,1 

Toimintakate 1 -500,00 -520,34 20,34 104,1 

Toimintatuotot (sisäiset)  926,70 -926,70   

Toimintakate 2 -500,00 406,36 -906,36 -81,3 

Poistot ja arvonalentumiset  -336,38 336,38   

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -69,98 69,98   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -500,00 0,00 -500,00 0,0 

1015090300 - Heikkilän Aitta         

Toimintakulut (ulkoiset) -1 790,00 -1 324,69 -465,31 74,0 

Toimintakate 1 -1 790,00 -1 324,69 -465,31 74,0 

Toimintakate 2 -1 790,00 -1 324,69 -465,31 74,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -98,39 98,39   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 790,00 -1 423,08 -366,92 79,5 

1015090400 - Merijärven ent. papp         

Toimintatuotot (ulkoiset)  24,19 -24,19   

Toimintakulut (ulkoiset) -9 890,00 -14 112,19 4 222,19 142,7 

Toimintakate 1 -9 890,00 -14 088,00 4 198,00 142,4 

Toimintakate 2 -9 890,00 -14 088,00 4 198,00 142,4 

Poistot ja arvonalentumiset -570,00 -571,86 1,86 100,3 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -1 597,30 1 597,30   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -10 460,00 -16 257,16 5 797,16 155,4 

1015090500 - Merijärven ent. riv.         

Toimintakulut (ulkoiset) -3 750,00 -7 510,05 3 760,05 200,3 

Toimintakate 1 -3 750,00 -7 510,05 3 760,05 200,3 
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Toimintakate 2 -3 750,00 -7 510,05 3 760,05 200,3 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -557,78 557,78   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 750,00 -8 067,83 4 317,83 215,1 

1015100100 - Yliv. metsätalous         

Toimintatuotot (ulkoiset) 84 000,00 31 613,72 52 386,28 37,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -19 150,00 -5 084,06 -14 065,94 26,5 

Toimintakate 1 64 850,00 26 529,66 38 320,34 40,9 

Toimintakate 2 64 850,00 26 529,66 38 320,34 40,9 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -1 633,81 1 633,81   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 64 850,00 24 895,85 39 954,15 38,4 

1015100200 - Merij. metsätalous         

Toimintatuotot (ulkoiset) 51 800,00 31 225,02 20 574,98 60,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -5 500,00 -14 853,23 9 353,23 270,1 

Toimintakate 1 46 300,00 16 371,79 29 928,21 35,4 

Toimintakate 2 46 300,00 16 371,79 29 928,21 35,4 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -4 773,23 4 773,23   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 46 300,00 11 598,56 34 701,44 25,1 

1015120100 - Pitopalv.  Maria         

Toimintatuotot (ulkoiset) 90 000,00 74 768,38 15 231,62 83,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -113 485,00 -96 212,16 -17 272,84 84,8 

Toimintakate 1 -23 485,00 -21 443,78 -2 041,22 91,3 

Toimintakulut (sisäiset)  -51 718,62 51 718,62   

Toimintakate 2 -23 485,00 -73 162,40 49 677,40 311,5 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -4 765,27 4 765,27   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -23 485,00 -77 927,67 54 442,67 331,8 

1015120200 - Pitopalv. Suvanto         

Toimintatuotot (ulkoiset) 49 000,00 34 322,20 14 677,80 70,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -48 165,00 -39 196,02 -8 968,98 81,4 

Toimintakate 1 835,00 -4 873,82 5 708,82 -583,7 

Toimintakulut (sisäiset)  -40 790,06 40 790,06   

Toimintakate 2 835,00 -45 663,88 46 498,88 -5 468,7 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -1 870,07 1 870,07   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 835,00 -47 533,95 48 368,95 -5 692,7 
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9 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 
Talousarvion tuloslaskelmaosan toteumavertailu  

 

Tuloslaskelma Toteuma Ed. vuosi TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-%

Toimintatuotot 878 046,14 861 538,00 877 581,91 -16 043,91 101,9

Korvaukset 424 271,20 435 443,00 438 384,17 -2 941,17 100,7

Myyntituotot 2 706,89 32 550,00 137 110,89 -104 560,89 421,2

Maksutuotot 129 960,27 212 550,00 49 794,84 162 755,16 23,4

Vuokratuotot 37 706,46 24 145,00 40 767,02 -16 622,02 168,8

Metsätalouden tuotot 25 994,80 135 800,00 62 828,74 72 971,26 46,3

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 76 911,58 111 918,41 -111 918,41

Tuet ja avustukset 17 375,79 21 050,00 11 630,39 9 419,61 55,3

Muut toimintatuotot 163 119,15 25 147,45 -25 147,45

Toimintakulut -3 479 581,81 -3 805 829,80 -3 545 823,79 -260 006,01 93,2

Henkilöstökulut -2 126 577,08 -2 317 080,00 -2 163 636,11 -153 443,89 93,4

Palkat ja palkkiot -1 746 741,57 -1 875 745,00 -1 770 074,66 -105 670,34 94,4

Henkilösivukulut -401 139,34 -441 335,00 -408 980,25 -32 354,75 92,7

Henkilökulujen oikaisuerät 21 303,83 15 418,80 -15 418,80

Palvelujen ostot -567 169,60 -674 067,00 -575 438,72 -98 628,28 85,4

Vuokrakulut -61 640,45 -67 726,00 -65 109,44 -2 616,56 96,1

Aineet ja tarvikkeet -433 008,03 -491 540,80 -450 322,92 -41 217,88 91,6

Ostot  tilikauden aikana -433 008,03 -491 540,80 -450 322,92 -41 217,88 91,6

Annetut avustukset -115 823,02 -86 050,00 -111 460,63 25 410,63 129,5

Muut toimintakulut -175 363,63 -169 366,00 -179 855,97 10 489,97 106,2

TOIMINTAKATE -2 601 535,67 -2 944 291,80 -2 668 241,88 -276 049,92 90,6

Kirkollisverotulot 3 385 463,42 3 300 000,00 3 459 439,95 -159 439,95 104,8

Valtionrahoitus 315 192,00 310 000,00 319 416,00 -9 416,00 103,0

Verotuskulut -50 305,54 -48 500,00 -50 970,40 2 470,40 105,1

Kirkonrahastomaksut -286 290,00 -286 000,00 -291 732,00 5 732,00 102,0

Toiminta-avustukset 11 034,00

Rahoitustuotot ja -kulut 167 842,58 -64 500,00 187 092,59 -251 592,59 -290,1

Korkotuotot 54 424,91 8 000,00 53 786,98 -45 786,98 672,3

Muut rahoitustuotot 168 971,67 230 283,28 -230 283,28

Korkokulut -55 554,00 -72 500,00 -68 781,41 -3 718,59 94,9

Muut rahoituskulut -28 196,26 28 196,26

VUOSIKATE 941 400,79 266 708,20 955 004,26 -688 296,06 358,1

Poistotjaarvonalentumiset -255 016,86 -226 437,00 -266 115,33 39 678,33 117,5

Suunnitelman mukaiset poistot -255 016,86 -226 437,00 -266 115,33 39 678,33 117,5

Erilliskirjanpitonahoidetutrahastot 0,00 0,00 0,00

Tuotot 39 171,18 41 107,64 -41 107,64

Kulut -38 133,61 -36 694,02 36 694,02

Siirrot rahastosta/rahastoon -1 037,57 -4 413,62 4 413,62

TILIKAUDENTULOS 686 383,93 40 271,20 688 888,93 -648 617,73 1 710,6

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 686 383,93 40 271,20 688 888,93 -648 617,73 1 710,6
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Verotulot ja valtionrahoitus 

Vuosi Kirkollisveroprosentti Kirkollisvero Valtionrahoitus 

2021 1,75 3 459 439,95 319 416,00 

2020 1,75 3 385 463,42 315 192,00 

2019 1,75 3 279 251,86 311 772,00 

2018 1,75 3 356 201,90 317 502,36 

2017 1,75 3 336 002,17 315 366,12 

Verotuloiksi merkitään tässä taulukossa tulot, jotka ko. vuonna on kirjanpidossa kirjattu verotu-

loiksi. 

10 Investointiosan toteutuminen 

Investointiosa toteumavertailu 

 

  

Investointien toteumavertailu Kustannusarvio Toteuma yhteensä Ed. vuosien käyttö TA Kuluva

Toteuma kuluva 

Menot

Toteuma kuluva 

Tulot

Toteuma 

kuluva 

Yhteensä Yli/Ali T-%

Kustannusar

viosta 

käytetty 

31.12.

1014030400 0,00

2002382 - Suvannon hautausmaan 

kompostialue 2016 0,00

2002383 - Suvannon hautausmaan 

rakentaminen 2017 0,00

1014030500 0,00 -157 433,58 -151 530,50 -7 000,00 -5 903,08 -5 903,08 -1 096,92 84,3

2002013 - Merijärven hautausmaan 

laaj. 2016-2018 0,00 -157 433,58 -151 530,50 -7 000,00 -5 903,08 -5 903,08 -1 096,92 84,3

1015020100 0,00

2002207 - Kirkon kuntoraportti 2016-

2018 0,00

1015020101 -7 655 000,00 -3 891 669,32 -918 725,83 -3 000 000,00 -2 995 425,56 22 482,07 -2 972 943,49 -27 056,51 99,1 50,8

2002360 - Ylivieskan uusi kirkko -7 655 000,00 -3 787 455,62 -918 725,83 -3 000 000,00 -2 891 211,86 22 482,07 -2 868 729,79 -131 270,21 95,6 49,5

2009327 - Urut -104 213,70 -104 213,70 -104 213,70 104 213,70

1015030100 0,00 -242 537,35 -13 808,16 -400 000,00 -228 729,19 -228 729,19 -171 270,81 57,2

2007345 - Kellotapuli 0,00 -242 537,35 -13 808,16 -400 000,00 -228 729,19 -228 729,19 -171 270,81 57,2

1015040200 0,00

2002805 - Raudaskylän kappelin 

maalaus 0,00

1015040400 0,00 -6 000,00 -6 000,00

2002803 - Kantokylän kappelin 

maalaus 0,00 -6 000,00 -6 000,00

1015060200 0,00

2004288 - Suvannon kappelin katon 

kuntotarkastus 0,00

1015060300 0,00 -8 704,80 -8 704,80

2002384 - Merijärven srk-talon 

korjaus 2017 0,00 -8 704,80 -8 704,80

1015090300 0,00 -5 593,60 -5 593,60

2002804 - Pietarin aitan katon korjaus 0,00 -5 593,60 -5 593,60

Kaikki yhteensä -7 655 000,00 -4 305 938,65 -1 098 362,89 -3 413 000,00 -3 230 057,83 22 482,07 -3 207 575,76 -205 424,24 94,0 56,3



51 

 

11 Rahoitusosan toteutuminen 

Rahoitusosan toteutumisessa osoitetaan, miten seurakunnan menot on rahoitettu.  

Rahoitusosa toteumavertailu  

 

 

  

Rahoituslaskelman toteumavertailu Toteuma Ed. vuosi TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-%

Tulorahoitus 798 004,91 266 708,20 955 004,26 -688 296,06 358,1

Vuosikate 941 400,79 266 708,20 955 004,26 -688 296,06 358,1

Tulorahoituksen korjauserät -143 395,88

Investoinnit -4 877 204,80 -3 413 000,00 -3 207 575,76 -205 424,24 94,0

Investointimenot -6 140 002,32 -3 413 000,00 -3 230 057,83 -182 942,17 94,6

Pysyvien vastaavien myyntitulot 177 000,00

Rahoitusosuudet investointimenoihin 1 085 797,52 22 482,07 -22 482,07

Varsinaisentoiminnanjainvestointiennettorahavirta -4 079 199,89 -3 146 291,80 -2 252 571,50 -893 720,30 71,6

Lainakannanmuutokset 5 728 086,92 -352 505,00 -352 504,74 -0,26 100,0

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 5 997 000,00

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -268 913,08 -352 505,00 -422 929,00 70 424,00 120,0

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0,00 70 424,26 -70 424,26

Muutmaksuvalmiudenmuutokset -2 598 362,84 114 395,40 -114 395,40

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -2 747 273,26 369 672,55 -369 672,55

Lyhytaikaisten saamisten muutos 28 021,22 51 747,87 -51 747,87

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 120 889,20 -307 025,02 307 025,02

Rahoitustoiminnannettorahavirta 3 129 724,08 -352 505,00 -238 109,34 -114 395,66 67,5

Rahavarojenmuutos -949 475,81 -3 498 796,80 -2 490 680,84 -1 008 115,96 71,2

Rahavarojen muutos (tase) -949 475,81 -2 490 680,84 2 490 680,84
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III Tilinpäätöslaskelmat 

12 Tuloslaskelma 

Tuloslaskelma Tilikausi   

  1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 

Toimintatuotot 877 581,91 878 046,14 

Korvaukset 438 384,17 424 271,20 

Myyntituotot 137 110,89 2 706,89 

Maksutuotot 49 794,84 129 960,27 

Vuokratuotot 40 767,02 37 706,46 

Metsätalouden tuotot 62 828,74 25 994,80 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 111 918,41 76 911,58 

Tuet ja avustukset 11 630,39 17 375,79 

Muut toimintatuotot 25 147,45 163 119,15 

Toimintakulut -3 545 823,79 -3 479 581,81 

Henkilöstökulut -2 163 636,11 -2 126 577,08 

Palkat ja palkkiot -1 770 074,66 -1 746 741,57 

Henkilösivukulut -408 980,25 -401 139,34 

Henkilökulujen oikaisuerät 15 418,80 21 303,83 

Palvelujen ostot -575 438,72 -567 169,60 

Vuokrakulut -65 109,44 -61 640,45 

Aineet ja tarvikkeet -450 322,92 -433 008,03 

Ostot  tilikauden aikana -450 322,92 -433 008,03 

Annetut avustukset -111 460,63 -115 823,02 

Muut toimintakulut -179 855,97 -175 363,63 

TOIMINTAKATE -2 668 241,88 -2 601 535,67 

Kirkollisverotulot 3 459 439,95 3 385 463,42 

Valtionrahoitus 319 416,00 315 192,00 

Verotuskulut -50 970,40 -50 305,54 

Kirkon rahastomaksut -291 732,00 -286 290,00 

Toiminta-avustukset  11 034,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 187 092,59 167 842,58 

Korkotuotot 53 786,98 54 424,91 

Muut rahoitustuotot 230 283,28 168 971,67 

Korkokulut -68 781,41 -55 554,00 

Muut rahoituskulut -28 196,26   

VUOSIKATE 955 004,26 941 400,79 

Poistot ja arvonalentumiset -266 115,33 -255 016,86 

Suunnitelman mukaiset poistot -266 115,33 -255 016,86 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 

Tuotot 41 107,64 39 171,18 
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Kulut -36 694,02 -38 133,61 

Siirrot rahastosta/rahastoon -4 413,62 -1 037,57 

TILIKAUDEN TULOS 688 888,93 686 383,93 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 688 888,93 686 383,93 

 

13 Rahoituslaskelma 

Rahoituslaskelma 

  

Rahoituslaskelma Tilikausi

1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020

Tulorahoitus 955 004,26 798 004,91

Vuosikate 955 004,26 941 400,79

Tulorahoituksen korjauserät -143 395,88

Investoinnit -3 207 575,76 -4 877 204,80

Investointimenot -3 230 057,83 -6 140 002,32

Pysyvien vastaavien myyntitulot 177 000,00

Rahoitusosuudet investointimenoihin 22 482,07 1 085 797,52

Varsinaisentoiminnanjainvestointiennettorahavirta -2 252 571,50 -4 079 199,89

Lainakannanmuutokset -352 504,74 5 728 086,92

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 5 997 000,00

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -422 929,00 -268 913,08

Lyhytaikaisten lainojen muutos 70 424,26 0,00

Muutmaksuvalmiudenmuutokset 114 395,40 -2 598 362,84

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 369 672,55 -2 747 273,26

Lyhytaikaisten saamisten muutos 51 747,87 28 021,22

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -307 025,02 120 889,20

Rahoitustoiminnannettorahavirta -238 109,34 3 129 724,08

Rahavarojenmuutos -2 490 680,84 -949 475,81

Rahavarojen muutos (tase) -2 490 680,84 -949 475,81

Tilikausi

 1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020

Rahavarojen muutos -2 490 680,84 -949 475,81

Rahavarat kauden lopussa 3 063 802,87 5 554 483,71

Rahavarat kauden alussa 5 554 483,71 6 503 959,52
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14 Tase  

Tase Tilikausi   

  
1.1.2021-
31.12.2021 

1.1.2020-
31.12.2020 

VASTAAVAA    

Pysyvät vastaavat 10 158 448,16 7 216 987,73 

Aineelliset hyödykkeet 10 158 068,16 7 216 607,73 

Maa- ja vesialueet 853 038,65 853 038,65 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 566 784,41 617 146,56 

Rakennukset 7 509 319,04 4 647 595,44 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 870 893,51 464,19 

Koneet ja kalusto 82 086,87 0,00 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 275 945,68 1 098 362,89 

Sijoitukset 380,00 380,00 

Osakkeet ja osuudet 380,00 380,00 

Toimeksiantojen varat 2 387 368,35 2 755 525,24 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 2 197 315,46 2 579 376,94 

Muut toimeksiantojen varat 190 052,89 176 148,30 

Vaihtuvat vastaavat 3 221 286,47 5 763 715,18 

Saamiset 157 483,60 209 231,47 

Lyhytaikaiset saamiset 157 483,60 209 231,47 

Myyntisaamiset 138 560,28 141 615,45 

Muut saamiset 0,00 280,00 

Siirtosaamiset 18 923,32 67 336,02 

Rahoitusarvopaperit 175 000,00 3 175 000,00 

Osakkeet ja osuudet 175 000,00 3 175 000,00 

Rahat ja pankkisaamiset 2 888 802,87 2 379 483,71 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 15 767 102,98 15 736 228,15 

VASTATTAVAA    

Oma pääoma -7 081 695,38 -6 392 806,45 

Peruspääoma -4 148 714,61 -4 148 714,61 

Arvonkorotusrahasto -56 342,11 -56 342,11 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -2 187 749,73 -1 501 365,80 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -688 888,93 -686 383,93 

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset 0,00 0,00 

Poistoero 0,00 0,00 

Toimeksiantojen pääomat -520 115,41 -518 599,75 

Lahjoitusrahastojen pääomat -459 660,81 -462 234,63 

Muut toimeksiantojen pääomat -60 454,60 -56 365,12 

Vieras pääoma -8 165 292,19 -8 824 821,95 

Pitkäaikainen vieras pääoma -7 174 589,15 -7 597 518,15 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -7 174 589,15 -7 597 518,15 



55 

 

Lyhytaikainen vieras pääoma -990 703,04 -1 227 303,80 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -353 818,96 -283 394,70 

Ostovelat -117 599,07 -445 755,37 

Muut velat -94 527,60 -83 070,72 

Siirtovelat -424 757,41 -415 083,01 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -15 767 102,98 -15 736 228,15 

 

IV Tilinpäätöksen liitetiedot 

15 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

Jaksotusperiaatteet 

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti.  

Verotulot on kirjattu maksuperusteisesti niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. tilikaudelle. 

Avustukset: Pysyvien vastaavien aineellisten hyödykkeiden hankintaan saadut rahoitusavustukset on kir-

jattu suoriteperusteisesti. 

Arvostusperiaatteet/Pysyvien vastaavien arvostus 

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet: Hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennet-

tynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin saaduilla rahoitusosuuksilla. Ylivieskan 

seurakunnassa taseeseen aktivoidaan yli 10 000 euron hankinnat, jotka poistetaan taloudellisena vaiku-

tusaikanaan. 

Sijoitukset: Sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan arvoon. Arvostuksen pe-

rusteena on ollut hyödykkeen todennäköisesti tulevaisuudessa kerryttämä tulo tai sen arvo palvelutuo-

tannossa. Pysyvien vastaavien sijoitusluonteiset erät on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alem-

paan todennäköiseen luovutushintaan. 

Rahoitusomaisuus: Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen ar-

voon. Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennä-

köiseen luovutus- tai markkinahintaan. 
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16 Tilinpäätöksen esittämistapaa koskevat liitetiedot 

Ylivieskan seurakunnalla ei ole tässä kohdassa ilmoitettavaa. 

17 Tuloslaskelman liitetiedot 

Kirkkovaltuuston hyväksymät poistoajat ovat seuraavat:  
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Uuden kirkon investointikokonaisuuteen liittyvät poistoajat, hyväksytty kirkkovaltuustossa 

3.2.2022: 

 

18 Rahoituslaskelman liitetiedot 

Ylivieskan seurakunnalla ei ole tässä kohdassa ilmoitettavaa. 

19 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

 

Uuden kirkon aktivoinnin yhteydessä vanhan kirkon vakuutuskorvaus yhteensä 5 745 478,89 eur on ja-

ettu eri kohteille seuraavasti: 

Kirkkorakennus 71,20 %  4 090 780,97 eur 

LVIS 12,33 % 708 417,55  eur 

Ympäröivät rakenteet 1,56 %  89 629,47 eur 

Keittiö 1,35 %  77 563,96 eur 

Kellotapuli 7,86 %  451 594,64 eur 

Urut 5,70 %  327.492,30 eur (investointi keskeneräinen 31.12.2021). 

Vakuutuskorvauksella vähennetty kirkkorakennuksen investoinnin bruttosumma on 4 535 103 87 eur. 

Kirkkohallituksen rakennusavustus yhteensä 1 000 000,00 eur sekä yksityislahjoitukset yhteensä 727 

Pysyvät vastaavat

Arvo ed. vuoden 

lopussa Lisäykset Siirtokirjaukset Myynnit

Suunnitelman 

mukaiset poistot

Suunnitelmas

ta poikkeavat 

poistot

Arvonkorot

ukset Invest. Tuki

Arvo vuoden 

lopussa

Maa- ja vesialueet 853 038,65 853 038,65

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 617 146,56 -50 362,15 566 784,41

Rakennukset 4 647 595,44 3 663 749,65 1 113 891,57 -188 638,03 -1 727 279,59 7 509 319,04

Kiinteät rakenteet ja laitteet 464,19 676 554,10 216 670,01 -22 794,79 870 893,51

Koneet ja kalusto 0,00 65 447,37 20 959,86 -4 320,36 82 086,87

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 1 098 362,89 529 104,23 -1 351 521,44 275 945,68

Aineelliset hyödykkeet Yht. 7 216 607,73 4 934 855,35 0,00 -266 115,33 -1 727 279,59 10 158 068,16

Sijoitukset 380,00 380,00

Yhteensä 7 216 987,73 4 934 855,35 0,00 -266 115,33 -1 727 279,59 10 158 448,16
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279,59 eur on kohdistettu kokonaisuudessaan kirkkorakennukseen, minkä jälkeen kirkkorakennuksen 

nettohankinta-arvo on 2 807 824,28 eur. 

20 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

Oma pääoma 

 

21 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot 

Eläkevastuuvajaus 

Seurakunnan laskennallinen osuus kirkon yhteisestä kattamattomasta eläkevastuusta on 10,5 miljoonaa 

euroa. Koko kirkon kattamaton eläkevastuu on 2,98 miljardia euroa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oma pääoma 1.1.2021 alkusaldo lisäys/vähennys 31.12.2021 loppusaldo

Peruspääoma 4 148 714,61

Arvonkorotusrahasto 56 342,11

Ed. tilikausien yli-/alijäämä 2 187 749,73

Tilikauden yli-/alijäämä 688 888,93

Oma pääoma yhteensä 6 392 806,45 688 888,93 7 081 695,38
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Muut vakuudet ja vastuusitoumukset 

Vakuudet 

Seurakunta on saanut Urkurakentaja Martti Porthan Oy:ltä urkujen rakentamiseen liittyvän Työaikaisen 

urakkatakauksen. Takauksen eräpäivä on 30.6.2023. Takuusumma on 57 437,00 euroa. 

Leasingvastuut    

  Tuote voimassaoloaika 
Jäljellä oleva 

vastuu sis.alv 

24% 

Quadient Finland Postimaksukone 1.7.2020-30.6.2025 2 864,40 

3Step IT Oy ICT-laitteet 1.1.2021-31.12.2024 53 660,07 

Nordea Rahoitus Kubota kaivinkone 1.8.2019-31.7.2025 39 821,11 

Siemens Financial 
Hybridijärjestelmä/Viessmann/Me-
rijärvi 1.8.2019-31.7.2026 13 094,00 

 

22 Taseyksikköinä hoidettujen rahastojen tilinpäätökset 

HAUTAINHOITORAHASTO 

TOIMINTAKERTOMUS 

Yleiskatsaus 

Kirkkolaki määrää, että haudat on pidettävä hautausmaan arvoa vastaavasti hoidettuina ja että haudan 

hoidosta vastaa hautaoikeuden haltija, joka voi kuitenkin hautausmaan ylläpitäjän kanssa sopia haudan 

määräaikaisesta hoidosta ja maksaa palveluksesta kirkkoneuvoston hyväksymän taksan mukaisen kor-

vauksen. Tähän tarpeeseen hautainhoitorahasto on perustettu.  

Kirkkolaki 17 luku 5 §. 

Hautainhoitorahaston varat koostuvat hautapaikan haltijoiden tekemistä haudanhoitosopimuksista ja näi-

den varojen korkotuloista. Kirkkolaki kieltää seurakunnan varojen käyttämisen yksityisten hautojen hoi-

toon. Seurakunta hoitaa hautausmaan käytävät ja yleisalueet, ja yksityiset hautapaikan haltijat vastaavat 

haudan pinnan hoidosta. Tämän vuoksi hautainhoitorahaston varat ja kirjanpito pidetään erillään seura-

kunnan varoista ja kirjanpidosta. Hautainhoitorahaston hoidettavana on kaikkiaan 967 hoitohautaa.  

Kasvukausi 2021 oli hautojen hoidon suhteen onnistunut. Taimimateriaali oli tasalaatuista ja kasvuolosuh-

teet hyvät, myös työntekijät onnistuivat hyvin työssään. Koronan vaikutus hautausmaiden ja hautojen hoi-

toon oli vähäinen. Keväällä ja syksyllä päästiin taas järjestämään hautausmaiden siivoustalkoot. Haastetta 

työhön toi kuiva ja kuuma kesä, joka vaati hoitohaudoille suoritettavaa kastelua normaalia enemmän. Py-

hänkosken hautausmaalla käytössä olevat kastelualtaat on todettu hyviksi, helpottavat kastelutyön 

osuutta ja pitävät kukat pidemmän aikaa sopivan kosteina.  
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Ylivieskan seurakunnan hautainhoitorahasto hoiti velvoitteensa hautainhoitorahaston sääntöjen ja sopi-

musten mukaisesti vuonna 2021.Ylivieskan seurakunnan hautainhoitorahastossa ei ole tapahtunut muu-

toksia tilikaudella 2021. 

Kaisa Toivoniemi 

talousjohtaja 

 

Hallinto 

Hautainhoitorahaston hallinto hoidetaan kuten seurakuntatalouden hallinto.  

Henkilöstö 

Haudanhoidosta on vastuussa pääsääntöisesti yksi seurakuntamestari. Nuoria kesätyöntekijöitä oli yh-

teensä 22, joista kaksi työskenteli Merijärvellä. Kirkon keskusrahastolta seurakunta sai 3 500 euroa kesä-

työsetelinä nuorten kesätyöntekijöiden palkkaamiseen.  

Edellisvuosista poiketen henkilöstökulut on kirjanpidossa kirjattu asiantuntijapalveluksiin.  

Henkilöstökulut    

 Ylivieskan HHR Merijärven HHR 

Palkat ja palkkiot 17970 2383 

Eläkekulut 3772 501 

Muut henkilösivukulut 419 56 

Saadut henkilöstökorvaukset    

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)    

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut    

YHTEENSÄ 22161 2940 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 200 200 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemis-
kulut 

   

Työterveyshuolto    

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasetelit)    

YHTEENSÄ 22361 3140 



61 

 

 

Sisäinen valvonta 

Hautainhoitorahaston sisäistä valvontaa toteutetaan samojen periaatteiden mukaan kuin seurakuntatalou-

den sisäistä valvontaa. 

Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden tasapainottamista koskeviksi 

toimenpiteiksi 

Ylivieskan hautainhoitorahaston tuloslaskelman mukaan tilikauden tulos on +4 363,53 euroa. 

Merijärven hautainhoitorahaston tuloslaskelman mukaan tilikauden tulos on +50,09 euroa. 

Tilikauden 2021 ylijäämät kirjataan taseen tilikauden yli- ja alijäämän tilille. 

TALOUSARVION TOTEUTUMINEN  

Toiminta-ajatus:  

Haudanhoitorahaston tehtävänä on huolehtia seurakunnalle hoitoon annettujen hautojen hoitamisesta so-

pimusten mukaisesti.  

Toiminnan arviointi:  

Ylivieskassa hoitohautoja oli 512 kpl vuonna 2021 ja Merijärvellä 81 kpl. Hoitomuotoina oli pintahoito, 

pinta- ja kukkahoito sekä kesäkastelu.  Hoitosopimuksia on tarjolla yhden ja viiden vuoden hoitosopi-

muksia sekä kesäkastelu. Hoitohautojen määrä on pysynyt tasaisena vuodesta toiseen. Asiakaspalautteilla 

on tärkeä osa toimintamme kehittämisessä ja arvioinnissa. 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen: 

Ylivieskan seurakunnan ylläpitämiin hoitohautoihin ostetaan vuosittain kesäkukkia noin 5 500 eurolla. 

Kukkana on käytetty mukulabegoniaa sekä hopealehteä. Kesäkukkahankinta kilpailutetaan vuosittain yh-

dessä Sievin seurakunnan kanssa. Kukkahankinta tehtiin toimintavuonna Hanhinevan puutarhalta. 

Hautainhoitorahasto pysyi vuoden 2021 talousarviossa hyvin.  

Hautainhoitorahastoilla on rahavaroja noin 58 500 € (53 250 € Ylivieska ja 5 250 € Merijärvi). Hautain-

hoitorahaston kuluja (suurimpana henkilöstökulut ja istutettavat kukkaset) oli v. 2021 noin 36 700 € 

(32 000 € Ylivieska ja 4 700 € Merijärvi) ja tuloja (haudanhoitomaksut ja korkotulot) 41 100 € (36 400 € 

Ylivieska ja 4 700 € Merijärvi).   
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Hautainhoitorahaston käyttötalousosa Ylivieska 

 

Hautainhoitorahaston käyttötalousosa Merijärvi 

 

 

 

 

 

 

Tuloslaskelma Toteuma Ed. vuosi TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-%

Toimintatuotot 34 686,34 30 000,00 36 358,20 -6 358,20 121,2

Maksutuotot 34 686,34 30 000,00 36 358,20 -6 358,20 121,2

Toimintakulut -33 591,80 -33 980,00 -31 994,67 -1 985,33 94,2

Henkilöstökulut -24 597,58 -25 660,00 -25 660,00

Palkat ja palkkiot -19 981,63 -20 800,00 -20 800,00

Henkilösivukulut -4 615,95 -4 860,00 -4 860,00

Palvelujen ostot -1 821,82 -1 870,00 -23 988,87 22 118,87 1 282,8

Aineet ja tarvikkeet -7 172,40 -6 450,00 -8 005,80 1 555,80 124,1

Ostot  tilikauden aikana -7 172,40 -6 450,00 -8 005,80 1 555,80 124,1

TOIMINTAKATE 1 094,54 -3 980,00 4 363,53 -8 343,53 -109,6

VUOSIKATE 1 094,54 -3 980,00 4 363,53 -8 343,53 -109,6

TILIKAUDENTULOS 1 094,54 -3 980,00 4 363,53 -8 343,53 -109,6

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 094,54 -3 980,00 4 363,53 -8 343,53 -109,6

Tuloslaskelma Toteuma Ed. vuosi TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-%

Toimintatuotot 4 484,84 3 900,00 4 749,44 -849,44 121,8

Maksutuotot 4 484,84 3 900,00 4 749,44 -849,44 121,8

Toimintakulut -4 541,81 -4 860,00 -4 699,35 -160,65 96,7

Henkilöstökulut -2 782,08 -3 060,00 -3 060,00

Palkat ja palkkiot -2 260,00 -2 400,00 -2 400,00

Henkilösivukulut -522,08 -660,00 -660,00

Palvelujen ostot -505,23 -530,00 -3 457,15 2 927,15 652,3

Aineet ja tarvikkeet -1 254,50 -1 270,00 -1 242,20 -27,80 97,8

Ostot  tilikauden aikana -1 254,50 -1 270,00 -1 242,20 -27,80 97,8

TOIMINTAKATE -56,97 -960,00 50,09 -1 010,09 -5,2

VUOSIKATE -56,97 -960,00 50,09 -1 010,09 -5,2

TILIKAUDENTULOS -56,97 -960,00 50,09 -1 010,09 -5,2

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -56,97 -960,00 50,09 -1 010,09 -5,2
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Tilinpäätöslaskelmat 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelma Ylivieska 

 

Hautainhoitorahaston rahoituslaskelma Ylivieska 

 

 

Tuloslaskelma Tilikausi

1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020

Toimintatuotot 36 358,20 34 686,34

Maksutuotot 36 358,20 34 686,34

Toimintakulut -31 994,67 -33 591,80

Henkilöstökulut -24 597,58

Palkat ja palkkiot -19 981,63

Henkilösivukulut -4 615,95

Palvelujen ostot -23 988,87 -1 821,82

Aineet ja tarvikkeet -8 005,80 -7 172,40

Ostot  tilikauden aikana -8 005,80 -7 172,40

TOIMINTAKATE 4 363,53 1 094,54

VUOSIKATE 4 363,53 1 094,54

TILIKAUDENTULOS 4 363,53 1 094,54

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 4 363,53 1 094,54

Rahoituslaskelma Tilikausi

1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020

Tulorahoitus 4 363,53 1 094,54

Vuosikate 4 363,53 1 094,54

Varsinaisentoiminnanjainvestointiennettorahavirta 4 363,53 1 094,54

Muutmaksuvalmiudenmuutokset 1 191,80 -596,34

Lyhytaikaisten saamisten muutos 0,00

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 1 191,80 -596,34

Rahoitustoiminnannettorahavirta 1 191,80 -596,34

Rahavarojenmuutos 5 555,33 498,20

Rahavarojen muutos (tase) 5 555,33 498,20

Tilikausi

 1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020

Rahavarojen muutos 5 555,33 498,20

Rahavarat kauden lopussa 53 249,15 47 693,82

Rahavarat kauden alussa 47 693,82 47 195,62
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Hautainhoitorahaston tase Ylivieska 

 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelma Merijärvi 

 

Tase Tilikausi

1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020

VASTAAVAA

Vaihtuvat vastaavat 53 249,15 47 693,82

Saamiset 0,00

Lyhytaikaiset saamiset 0,00

Muut saamiset 0,00

Siirtosaamiset 0,00

Rahoitusarvopaperit 44 457,71 44 457,71

Osakkeet ja osuudet 44 457,71 44 457,71

Rahat ja pankkisaamiset 8 791,44 3 236,11

VASTAAVAAYHTEENSÄ 53 249,15 47 693,82

VASTATTAVAA

Oma pääoma -47,38 4 316,15

Ainaishoitosopimusten pääomat -317,88 -317,88

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 4 634,03 5 728,57

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -4 363,53 -1 094,54

Vieras pääoma -53 201,77 -52 009,97

Pitkäaikainen vieras pääoma -32 920,44 -30 212,50

Saadut ennakot -32 920,44 -30 212,50

Lyhytaikainen vieras pääoma -20 281,33 -21 797,47

Saadut ennakot -20 281,33 -21 702,47

Siirtovelat 0,00 -95,00

VASTATTAVAAYHTEENSÄ -53 249,15 -47 693,82

Tuloslaskelma Tilikausi

1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020

Toimintatuotot 4 749,44 4 484,84

Maksutuotot 4 749,44 4 484,84

Toimintakulut -4 699,35 -4 541,81

Henkilöstökulut -2 782,08

Palkat ja palkkiot -2 260,00

Henkilösivukulut -522,08

Palvelujen ostot -3 457,15 -505,23

Aineet ja tarvikkeet -1 242,20 -1 254,50

Ostot  tilikauden aikana -1 242,20 -1 254,50

TOIMINTAKATE 50,09 -56,97

VUOSIKATE 50,09 -56,97

TILIKAUDENTULOS 50,09 -56,97

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 50,09 -56,97
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Hautainhoitorahaston rahoituslaskelma Merijärvi 

 

Hautainhoitorahaston tase Merijärvi 

 

Rahoituslaskelma Tilikausi

1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020

Tulorahoitus 50,09 -56,97

Vuosikate 50,09 -56,97

Varsinaisentoiminnanjainvestointiennettorahavirta 50,09 -56,97

Muutmaksuvalmiudenmuutokset -1 594,44 -349,84

Lyhytaikaisten saamisten muutos 0,00

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -1 594,44 -349,84

Rahoitustoiminnannettorahavirta -1 594,44 -349,84

Rahavarojenmuutos -1 544,35 -406,81

Rahavarojen muutos (tase) -1 544,35 -406,81

Tilikausi

 1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020

Rahavarojen muutos -1 544,35 -406,81

Rahavarat kauden lopussa 5 284,66 6 829,01

Rahavarat kauden alussa 6 829,01 7 235,82

Tase Tilikausi

1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020

VASTAAVAA

Vaihtuvat vastaavat 5 284,66 6 829,01

Saamiset 0,00 0,00

Lyhytaikaiset saamiset 0,00 0,00

Muut saamiset 0,00 0,00

Siirtosaamiset 0,00

Rahat ja pankkisaamiset 5 284,66 6 829,01

VASTAAVAAYHTEENSÄ 5 284,66 6 829,01

VASTATTAVAA

Oma pääoma 591,89 641,98

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 641,98 585,01

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -50,09 56,97

Vieras pääoma -5 876,55 -7 470,99

Pitkäaikainen vieras pääoma -3 501,91 -4 236,55

Saadut ennakot -3 501,91 -4 236,55

Lyhytaikainen vieras pääoma -2 374,64 -3 234,44

Saadut ennakot -2 374,64 -2 954,44

Muut velat 0,00 -280,00

VASTATTAVAAYHTEENSÄ -5 284,66 -6 829,01
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Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus Ylivieska 

Haudanhoitosopimusten lukumäärä 624 kpl 

Haudanhoitokulu (välilliset ja välittömät) 33 980 euroa 

Yhden hoidetun haudan kulu keskimäärin 54,45 euroa/hauta 

Seurakuntatalouden haudanhoitovastuu 52216 euroa 

Sopimuksia vastaava pääoma 53249 euroa 

Yli-/alikatteisuus 1033 euroa 

 

Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus Merijärvi 

Haudanhoitosopimusten lukumäärä 63 kpl 

Haudanhoitokulu (välilliset ja välittömät) 4699 euroa 

Yhden hoidetun haudan kulu keskimäärin 74,59 euroa/hauta 

Seurakuntatalouden haudanhoitovastuu 5195 euroa 

Sopimuksia vastaava pääoma 5285 euroa 

Yli-/alikatteisuus 90 euroa 
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V Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä 

Ylivieskassa,          .03.2022 

Ylivieskan seurakunnan kirkkoneuvosto 

___________________________________________ 

kirkkoneuvoston pj. 

___________________________________________  _________________________________________ 

kirkkoneuvoston varapj. 

___________________________________________  _________________________________________ 

 

___________________________________________  _________________________________________ 

 

___________________________________________  _________________________________________ 

 

___________________________________________  

talousjohtaja 

Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Ylivieskassa,          .     .2022 

Ernst & Young Oy 

__________________________________________ 

Anne Räisänen, KHT, JHT 



68 

 

VI Luettelot ja selvitykset 

Luettelo kirjanpitokirjoista 2021 

Kohdat 1–10 Kipan järjestelmässä, aineisto säilytetään sähköisessä muodossa 

1. Päiväkirja   

2. Pääkirja 

3. Ostoreskontra  

4. Myyntireskontra 

5. Kassakirjanpito 

6. Palkkakirjanpito 

7. Käyttöomaisuuskirjanpito 

8. Tuloslaskelma 

9. Tase 

10. Rahoituslaskelma 
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Luettelo tositelajeista 

 

 

Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

Tilinpäätös säilytetään pysyvästi sähköisessä muodossa. 

Palkkatietoja sisältävät asiakirjat säilytetään 50 vuotta. 

Kirjanpidot, tililuettelo sekä luettelo kirjanpidoista ja aineistoista säilytetään vähintään 10 vuotta tilikau-

den päättymisestä (KPL 2:10.1 §), mikäli EU-säädökset eivät vaadi pidempää säilytysaikaa. Kiinteistöin-

vestointeihin liittyvät laskut, tositteet ja muut selvitykset säilytetään 13 vuotta sen kalenterivuoden päät-

tymisestä, jolloin kiinteistöinvestointi on valmistunut. Kirjanpito- ja tilinpäätösaineisto säilytetään koneel-

lisella tietovälineellä. Kirjanpitoaineisto on tallennettava kahdelle eri tietovälineelle. Kirkon palvelukes-

kuksen järjestelmissä oleva aineisto on säilytettynä järjestelmässä ja erillisinä varmuuskopioina. 

Numerosarja Nimi

01 AB - Kirjanpitotosite

01 AI - Investointituet KOM

01 AZ - Purku KOM:iin

01 P1 - Palkat verokäsittely

01 PV - Palkkavaraus

01 SA - Pääkirjatilitosite

01 SE - Sisäiset erät

01 SK - Srk:n muistiotosite

01 SZ - Peruutus muistio

01 TO - Tiliote

03 AF - Poistokirjaukset

14 DZ - Asiakkaat - maksu

15 KZ - Toimittajat - maksu

18 M1 - Hautainhoitojärj.

18 ZD - Luottotappiokirjaus

19 KG - Toimittajat - hyvit.

19 KR - Toimittajat - lasku

19 TM - Matkalaskut ostoresk

Numerosarja Ensimmäinen numero Viimeinen numero

01 1000000 1003221

14 14000000 14000907

15 15000000 15002397

18 18000000 18000866

19 19000000 19002612

03 3000000 3000011


